
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 102. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 16. 1. 2008 od 9:40 hodin do 11:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/102R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 102. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/102R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 33/23R/2005 B-02 Projednání návrhu „Koncepce rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje“ 
2. Usnesení č. 17/60R/2006 B Schválení projektu „Propagační a mediální kampaň Ústeckého 

kraje v roce 2007“ 
3. Usnesení č. 18/60R/2006 B Schválení projektu „ Propagační materiály Ústeckého kraje“ 
4. Usnesení č. 8/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Měď Povrly a.s., Mírová ulice 63, 430 32 Povrly, IČ 
4990 3039, pro zařízení „Zpracování mědi a mosazi“ 

5. Usnesení č. 37/66R/2006 B Schválení projektu \"Propagace Ústeckého kraje\" v rámci 
opatření 4.1.2 SROP, grantového schématu \"Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v 
Ústeckém kraji pro veřejný sektor“ 

6. Usnesení č. 27/73R/2007 C-01 Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ - přidělení 
dotací 

7. Usnesení č. 28/73R/2007 B Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace - projekt „Výukový a tréninkový polygon pro profesní přípravu 
zaměstnanců v průmyslových zónách Ústeckého kraje“ 

8. Usnesení č. 31/73R/2007 D-01 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007 - 
přidělení dotací 



 2

9. Usnesení č. 32/73R/2007 C-01 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2007 

10. Usnesení č. 95/73R/2007 B Program prevence kriminality na místní úrovni – 
PARTNERSTVÍ 

11. Usnesení č. 30/74R/2007 C-01 1)Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/73R/2007, 
části B), ze dne 31.1. 2007 

12. Usnesení č. 96/74R/2007 C Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální a zdravotnictví  

13. Usnesení č. 28/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti VPR a.s., Litoměřická 280/48, 418 01 Bílina, IČ 2500 
3011, pro zařízení „Výkrmna prasat Podsedice“. Umístění: Ústecký kraj, Podsedice, k.ú. 
Podsedice, p.č. 197, 199, 200 

14. Usnesení č. 30/82R/2007 B Dotační program \"Sport a volný čas 2007\" – přidělení dotace 
15. Usnesení č. 33/82R/2007 C-01 Dodatky ke smlouvám o neinvestiční dotaci v rámci 

„Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ – schválení  
16. Usnesení č. 38/84R/2007 C Změny v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/73R/2007 ze dne 

31. 1. 2007 
17. Usnesení č. 121/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 2/85R/2007 E Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého 

kraje 
19. Usnesení č. 37/85R/2007 B Stipendium Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 21/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Libinky“. 

21. Usnesení č. 23/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Ahnikov“ 

22. Usnesení č. 24/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Bečov“ 

23. Usnesení č. 37/88/2004 B-02 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 19/88R/2007 D Návrh pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 

28.6.2007 na projednání záležitostí  
25. Usnesení č. 32/88R/2007 C Týdny vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji - žádost o dotaci  
26. Usnesení č. 37/88R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Primagra, a.s., Nádražní ulice 310, 262 31 Milín, IČ 
4514 8155, pro zařízení „Výroba MEŘO“ Umístění: Ústecký kraj, obec: Žatec, k.ú. Žatec 

27. Usnesení č. 38/88R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Aroma Praha, a.s., Židovice 64, 411 83 Hrobce, IČ 60 
19 23 48, pro zařízení „Chemická výroba – Aroma Židovice“ Umístění: Ústecký kraj, obec: 
Židovice, k.ú. Židovice nad Labem 

28. Usnesení č. 39/88R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí, Litoměřická 
104, 411 64 Vrbice, IČ 44 56 88 60, pro zařízení „Velkovýkrmna prasat závod 01 Záhorčí“ 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Vrbice, k.ú. Vrbice 

29. Usnesení č. 46/88R/2007 B Stanovisko zřizovatele právnické osoby k žádosti o dotaci 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na „Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 
krajského a obecního školství“ 

30. Usnesení č. 48/88R/2007 C-01 Dotační program: \"Sport a volný čas 2007\" - přidělení 
dotací  



 3

31. Usnesení č. 150/88R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Gymnázium Teplice – rozšíření sportovního areálu“ 

32. Usnesení č. 158/88R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzva k podání nabídky v jednacím řízení 
bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce \"II/247 přivaděč k průmyslové 
zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru OK Žernosecká“ výzva k 
podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

33. Usnesení č. 27/89R/2007 B Realizace Globálních grantů v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 2007 - 2013 - Dohoda o spolupráci mezi MŠMT a 
Ústeckým krajem  

34. Usnesení č. 39/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Aisan Bitron Louny, s.r.o., Osvoboditelů 896, 440 01 
Louny, IČ 2545 3769, pro zařízení „Tavení a lití hliníkových slitin Aisan Bitron Louny“. 

35. Usnesení č. 40/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, IČ 
4670 8707, pro zařízení „Výroba mastných kyselin a jejich derivátů“. 

36. Usnesení č. 79/89R/2007 C-02 Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 100/89R/2007 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 101/89R/2007 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 117/89R/2007 Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 129/89R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „ISŠ Údlice, REKO obj. pro odborná pracoviště v Chomutově  
41. Usnesení č. 130/89R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnického na p.p.č. 
1782,1783,1785“ 

42. Usnesení č. 16/90R/2007 C-02 Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
výborů zastupitelstva kraje  

43. Usnesení č. 25/90R/2007 B Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace -souhlas zřizovatele s uzavřením „Smlouvy o revolvingovém 
úvěru“ 

44. Usnesení č. 35/90R/2007 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 17/93R/2007 B Pořízení čerpadel pro řešení mimořádných situací na území 

Ústeckého kraje 
46. Usnesení č. 46/93R/2007 C Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 

Labem, Resslova 5, příspěvková organizace – personální záležitosti 
47. Usnesení č. 51/93R/2007 B Odměna za archeologický nález 
48. Usnesení č. 56/93R/2007 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 

zjišťovací řízení EIA záměru „Pokračování hornické činnosti v DP Měrunice a DP 
Měrunice I a činnost prováděná hornickým způsobem na nevýhradním ložisku Měrunice – 
východ“. Oznamovatelem je obchodní firma BASALT s.r.o., Všechlapy č.p.3, pošta 
Zábrušany, PSČ 417 71. Umístění: Ústecký kraj, obec Měrunice, k.ú. Měrunice 

49. Usnesení č. 57/93R/2007 B Realizace Globálních grantů v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 2007 - 2013 - Dohoda o spolupráci mezi MŠMT a 
Ústeckým krajem 

50. Usnesení č. 154/93R/2007 C Výsledek výběrového řízení - Zástupce Ústeckého kraje v 
Bruselu 

51. Usnesení č. 22/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Mydlářka a.s., Mydlářka 253, Benešov, IČ 46 35 61 42, 
pro zařízení „Závod Soběsuky – výkrm prasat“. 

52. Usnesení č. 24/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti MINOREC k.s., U Tonasa 2, Ústí nad Labem, IČ 6224 
2032, pro zařízení „Zařízení k soustřeďování odpadních olejů, emulzí a odpadních vod – tři 



 4

mobilní nádrže umístěné nad záchytnými vanami a stáčecí plocha pro automobilové 
cisterny“. 

53. Usnesení č. 28/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti KOMA, spol. s r.o., Krakovská 1346/15, 110 01 Praha 
1 – Nové Město, IČ 0067 2971, pro zařízení „KOMA, spol. s r.o. – výroba základních 
anorganických chemikálií“. 

54. Usnesení č. 39/94R/2007 B Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

55. Usnesení č. 40/94R/2007 B Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvková organizace – personální záležitosti 

56. Usnesení č. 42/94R/2007 B Stipendium Ústeckého kraje 
57. Usnesení č. 82/94R/2007 C Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 99/94R/2007 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 100/94R/2007 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 153/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „II/264 Varnsdorf-Grosschönau“  
61. Usnesení č. 154/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „OM v Litoměřicích – oprava střechy a statika 
objektu č.p.253 (PVT)“  

62. Usnesení č. 157/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Střední škola technická-Most-Velebudice-Výukové a tréninkové centrum 
Ústeckého kraje\"  

63. Usnesení č. 158/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Gymnázium Teplice – rozšíření sportovního areálu\"  

64. Usnesení č. 159/94R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most – výstavba výtahu“ 

65. Usnesení č. 160/94R/2007 C Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce \"II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
I.část\" výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce  

66. Usnesení č. 165/94R/2007 C Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální a zdravotnictví  

67. Usnesení č. 172/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/21910 České Hamry – 
Hammerunterwiesenthal“  

68. Usnesení č. 176/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka elektřiny pro budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje v roce 2008“  

69. Usnesení č. 5/97R/2007 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev. č. 
188154/2007, ev. č. 198674/2007) 

70. Usnesení č. 9/97R/2007 B Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
71. Usnesení č. 19/97R/2007 C Fond rozvoje Ústeckého kraje – zmocnění vedoucího odboru 

kultury a památkové péče  
72. Usnesení č. 20/97R/2007 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku na 

ÚPD  
73. Usnesení č. 35/97R/2007 B Stipendium Ústeckého kraje  
74. Usnesení č. 36/97R/2007 B Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 

Šluknov, příspěvková organizace – personální záležitosti  
75. Usnesení č. 38/97R/2007 C-01 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 – I. čtení  
76. Usnesení č. 39/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 46/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
78. Usnesení č. 47/97R/2007 B Nakládání s majetkem  



 5

79. Usnesení č. 48/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 49/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 50/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
82. Usnesení č. 51/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 52/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 53/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
85. Usnesení č. 54/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
86. Usnesení č. 55/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
87. Usnesení č. 56/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
88. Usnesení č. 157/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
89. Usnesení č. 158/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
90. Usnesení č. 159/97R/2007 B Nakládání s majetkem  
91. Usnesení č. 162/97R/2007 C Zvýšení závazného ukazatele objemu prostředků na platy pro 

rok 2007 pro Krajskou majetkovou, p.o. 
92. Usnesení č. 4/98R/2007 C Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého 

kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

93. Usnesení č. 13/98R/2007 D-02,03,04,05 Dopravní obslužnost autobusová – zpráva o plnění 
smlouvy v oblasti Ústecko - sever 

94. Usnesení č. 14/98R/2007 B Návrh Programu rozvoje ekologické výchovy na rok 2008 
95. Usnesení č. 15/98R/2007 B Návrh na projednání změny smlouvy o poskytnutí dotace z 

Fondu vodního hospodářství ÚK 
96. Usnesení č. 19/98R/2007 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
97. Usnesení č. 21/98R/2007 D Výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky Galerie 

moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o. 
98. Usnesení č. 22/98R/2007 B Dodatek smlouvy o neinvestiční dotaci č. 565/2007 v rámci 

programu regionální kulturní činnosti na rok 2007 - obec Chlumec 
99. Usnesení č. 23/98R/2007 B Dodatek smlouvy o neinvestiční dotaci č. 297/2007 v rámci 

Programu regionální kulturní činnosti na rok 2007 - Ukrajinská iniciativa v České 
republice, ukrajinská regionální organizace Zvony naděje 

100. Usnesení č. 24/98R/2007 C-02,03,04 Projednání návrhu zajištění protipovodňových 
opatření na silnici II/261 

101. Usnesení č. 25/98R/2007 B Stipendium Ústeckého kraje  
102. Usnesení č. 26/98R/2007 B Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru pro rok 2008 

103. Usnesení č. 30/98R/2007 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ Údlice, REKO obj. pro odborná pracoviště v 
Chomutově“  

104. Usnesení č. 35/98R/2007 B Dodatek č. 167/2007/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2007 - navýšení příspěvku r. 2007 na akci \"D8-II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky\" o 20 mil.Kč  

105. Usnesení č. 37/98R/2007 B Souhlas se zřízením „Fondu evropských projektů Ústeckého 
kraje“ a se „Zásadami pro poskytování prostředků z Fondu evropských projektů 
Ústeckého kraje“ 

106. Usnesení č. 4/99R/2007 B 5. reprezentační ples Ústeckého kraje  
107. Usnesení č. 5/99R/2007 B Schválení poskytnutí darů hejtmanem Ústeckého kraje  
108. Usnesení č. 6/99R/2007 B Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální Radě 

regionu soudržnosti Severozápad  
109. Usnesení č. 10/99R/2007 B Poskytnutí daru – právní pomoc občanům, ohroženým 

majetkovými nároky nerespektujícími Benešovy dekrety  



 6

110. Usnesení č. 14/99R/2007 B Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace  

111. Usnesení č. 15/99R/2007 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace  

112. Usnesení č. 16/99R/2007 B Dohoda o spolupráci při přípravě výstavby přeshraničního 
silničního spojení Brandov – Olbernhau/Rothenthaler Strasse  

113. Usnesení č. 23/99R/2007 B Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2008 
114. Usnesení č. 27/99R/2007 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku na 

ÚPD  
115. Usnesení č. 38/99R/2007 D-01,02 Schválení změny Pravidel pro poskytování podpor na 

hospodaření v lesích 2007 – 2009 
116. Usnesení č. 39/99R/2007 C-01 Schválení Aktualizace programového dodatku programu ke 

zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje a jeho vydání Nařízením Ústeckého kraje  
117. Usnesení č. 40/99R/2007 B Projednání návrhu změny Plánu rozvoje vodovodů a 

kanalizací Ústeckého kraje  
118. Usnesení č. 43/99R/2007 C Jmenování členů školských rad škol zřizovaných Ústeckým 

krajem  
119. Usnesení č. 44/99R/2007 B Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje – škola  
120. Usnesení č. 45/99R/2007 C Stipendium Ústeckého kraje  
121. Usnesení č. 46/99R/2007 C Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ - schválení 

dodatku ke smlouvě  
122. Usnesení č. 47/99R/2007 B Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

123. Usnesení č. 48/99R/2007 B Souhlas zřizovatele s organizováním kurzů pro získání 
základního vzdělání  

124. Usnesení č. 53/99R/2007 B Změna závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 
2007 pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  

125. Usnesení č. 54/99R/2007 B Změna závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 
2007 pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  

126. Usnesení č. 55/99R/2007 B Změna výše odpisů na rok 2007 Oblastního muzea v 
Chomutově, Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, Oblastního muzea v 
Litoměřicích, Galerie Benedikta Rejta v Lounech, Oblastního muzea v Děčíně, Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích 
a Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

127. Usnesení č. 56/99R/2007 B Změna výše odpisů na rok 2007 Severočeské galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

128. Usnesení č. 57/99R/2007 B Žádost o použití části rezervního fondu k posílení investičního 
fondu příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích  

129. Usnesení č. 58/99R/2007 B Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
290/2007 ze dne  

130. Usnesení č. 61/99R/2007 C-01,02 Odkup akcií RRA ÚK a.s.  
131. Usnesení č. 65/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
132. Usnesení č. 67/99R/2007 C Nakládání s majetkem  
133. Usnesení č. 70/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
134. Usnesení č. 71/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
135. Usnesení č. 72/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
136. Usnesení č. 73/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
137. Usnesení č. 74/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
138. Usnesení č. 75/99R/2007 B Nakládání s majetkem  



 7

139. Usnesení č. 76/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
140. Usnesení č. 77/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
141. Usnesení č. 78/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
142. Usnesení č. 90/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
143. Usnesení č. 95/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
144. Usnesení č. 121/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
145. Usnesení č. 122/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
146. Usnesení č. 123/99R/2007 B Nakládání s majetkem  
147. Usnesení č. 126/99R/2007 B-01 Návrh do likvidační komise č. OI-4/07 
148. Usnesení č. 128/99R/2007 B Pověření statutárního zástupce Kojeneckých ústavů 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, dle § 42m zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně 
právní ochraně dětí  

149. Usnesení č. 129/99R/2007 D-01 Strategie prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 – 
2011 

150. Usnesení č. 133/99R/2007 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady Krajské zdravotní, a.s. 

151. Usnesení č. 135/99R/2007 C-01,02 Sloučení bývalých nemocničních příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje do jedné příspěvkové organizace  

152. Usnesení č. 136/99R/2007 F Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Ústeckého kraje od roku 2008 

153. Usnesení č. 137/99R/2007 B Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
154. Usnesení č. 141/99R/2007 B-01,02 Zajištění distribuce a systémových služeb 

souvisejících s dodávkou elektřiny do budovy „A“ a „B“ Krajského úřadu Ústeckého kraje 
v roce 2008 

155. Usnesení č. 145/99R/2007 B Účast zástupců Ústeckého kraje na 1.plenárním zasedání 
projektu EURONETWORK ve dnech 11.- 15.12.2007 v Palermu (Itálie) – změna 

156. Usnesení č. 23/100R/2007 B Prodloužení platnosti dohody o spolupráci při řešení 
pilotního projektu Ústeckého kraje: „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití 
využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území 
Ústeckého kraje“ se společností EKO-KOM a.s.; specifikace cílů a činností spojených s 
projektem a financování projektu v roce 2007 

157. Usnesení č. 30/100R/2007 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady Krajské zdravotní,a.s  

158. Usnesení č. 33/100R/2007 B Dodatek ke Smlouvě na dodávku a odběr stravovacích 
poukázek 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 69/34/2002 B Informace o prověření nájemního vztahu rodiny Bendových na 

31.12.2008 
2. Usnesení č. 4/55/2003 D-02 Investiční akce „Dostavba, rekonstrukce a technologické 

vybavení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 30.06.2008 
3. Usnesení č. 28/96/2004 C Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 

Magnesium Elektron Recycling CZ s.r.o.,o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
\"Zařízení na recyklaci a výrobu hořčíkových slitin\" na 31.03.2008 

4. Usnesení č. 77/103/2004 B-02 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2008 
5. Usnesení č. 91/73R/2007 B-02 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na plnění veřejné zakázky na službu \"II/246 most Břežany“ na 30.06.2008 
6. Usnesení č. 19/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Glazura s.r.o., 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 6224 
3462, pro zařízení „Výroba frit, glazur, barev a barvítek preparátů drahých kovů“. 
Umístění: Ústecký kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Dobříň, p.č. 74/1 – 74/12 na 31.03.2008 



 8

7. Usnesení č. 20/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti AVIRUNION, a.s., Ruská 84, 417 03 Teplice, IČ 1486 
4584, pro zařízení Sklářská tavící vana č.1“. Umístění: Ústecký kraj, Dubí, k.ú. Dubí - 
Bystřice, p.č.579 na 31.03.2008 

8. Usnesení č. 24/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti BAUFELD - ekologické služby, s.r.o., Na Petynce 48, 
169 00 Praha 6, IČ 4968 1036, pro zařízení „Zařízení ke sběru, výkupu, úpravě a mísení 
nebezpečných odpadů“. Umístění: Ústecký kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Hněvice, p.č. 
50/8 a 50/14 na 31.03.2008 

9. Usnesení č. 19/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti CHEMOTEX Děčín, a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín 
XXXII – Boletice nad Labem, IČ 6224 0471, pro zařízení „Výroba průmyslových 
pomocných prostředků“. Umístění: Ústecký kraj, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem na 
31.03.2008 

10. Usnesení č. 20/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SETUZA a.s, Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem, 
IČ 467 08 707, pro zařízení „Ztužovna a rafinérie.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad 
Labem, k.ú. Střekov na 31.03.2008 

11. Usnesení č. 21/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SIAD Czech spol. s r.o., č.p.193, 435 22 Braňany, IČ 
4811 7153, pro zařízení „Výroba acetylenu.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Braňany, k.ú. 
Brňany na 31.03.2008 

12. Usnesení č. 28/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ANIMO Žatec, a.s., Lišany čp. 33, 440 01 Louny 1, IČ 
0004 4628, pro zařízení „Farma pro chov prasat se sídlem ve Vrbce“.Umístění: Ústecký 
kraj, obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt na 31.03.2008 

13. Usnesení č. 122/84R/2007 B Nakládání s majetkem na 31.01.2008 
14. Usnesení č. 18/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Silike keramika, spol. s r.o., Plachého 388/28, 370 46 
České Budějovice, IČ 4531 7259, provoz Děčín, Obchodní 429/3, 405 02 Děčín 5, pro 
zařízení „Silike keramika, spol. s r.o., provoz Děčín“. na 31.03.2008 

15. Usnesení č. 22/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Bitozeves“ na 31.03.2008 

16. Usnesení č. 55/87R/2007 B Nakládání s majetkem na 26.03.2008 
17. Usnesení č. 33/88R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Křesín“. Umístění: Ústecký 
kraj, obec: Křesín, k.ú. Křesín na 31.03.2008 

18. Usnesení č. 38/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti VELVETA a.s., Palackého 2760, 407 47 Varnsdorf 1, 
IČ 4990 3870, pro zařízení „Provoz teplárna a závod 6 - úpravna“. na 31.12.2008 

19. Usnesení č. 26/93R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ANIVEG ECO s.r.o., 8. května 165, 410 02 Lovosice, 
IČ 4894 8543, pro zařízení „Výroba organických derivátů“. Umístění: Ústecký kraj, 
Lovosice, k.ú.: Lovosice, p.p.č. 386, 387, 387/2 a 388 na 31.12.2008 

20. Usnesení č. 27/93R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, 
a.s., Revoluční 86, 400 32 Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, pro zařízení „Zpracování 
vyčerpaných katalyzátorů“. Umístění: Ústecký kraj, Ústí nad Labem, areál Spolchemie na 
31.12.2008 



 9

21. Usnesení č. 25/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Jan Virag - KBU, Lišnice, 434 01 Most, IČ 4725 2626, 
pro zařízení „Farma Lišnice – chov brojlerů“. na 29.02.2008 

22. Usnesení č. 29/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Žukovova 100, 400 03 
Ústí nad Labem, IČ 2554 0971, pro zařízení „Energetika“. na 31.12.2008 

23. Usnesení č. 30/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti A-Z ODPADY s.r.o., Spořická 4751, 430 01 
Chomutov, IČ 2545 1774, pro zařízení „Zařízení pro úpravu a likvidaci nebezpečných 
odpadů“. na 31.03.2008 

24. Usnesení č. 34/98R/2007 B Zajištění služeb sociální prevence na území Ústeckého kraje na 
29.02.2008 

25. Usnesení č. 22/99R/2007 B Schválení poskytnutí daru hejtmanem Ústeckého kraje na 
29.02.2008 

 
 
 
Usnesení č. 3/102R/2008 
Finanční dar pro Petru Tůmovou – první dítě roku 2008 v Ústeckém kraji - z Fondu hejtmana 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o sk y t u j e  

finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje tomuto žadateli: 

jméno: Petra Tůmová  
datum narození: 4.8.1989 

bydliště: Borová 5158, 430 04 Chomutov 
název akce: první občánek Ústeckého kraje v roce 2008 
částka: 20 000,-Kč 

 
 
 
Usnesení č. 4/102R/2008 
Informace o probíhajících restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ěd o m í  
přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
 
Usnesení č. 5/102R/2008 
Účast v projektu SCADRIA 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v projektu SCADRIA ve funkci projektového partnera s finančním 
podílem ve výši 600 000 Kč. 
 

B )  u k l á d á  



 10

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s přípravou a účastí kraje v projektu SCADRIA a uplatnit finanční prostředky 
na spolufinancování podílu Ústeckého kraje v tomto projektu u odboru evropských projektů. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 6/102R/2008 
Žádost obce Doubice o výjimku z podmínek POV ÚK 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválení výjimky z podmínek Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2007 pro obec Doubice s novým termínem dokončení projektu „Rekonstrukce 
a obnova historického hřbitova“ do 30. 4. 2008. 
 

 
 
Usnesení č. 7/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s., Důlní 362, 400 04 Trmice, IČ 4670 8952, pro zařízení 
„Odlévání, obrábění a kompletace pístů z hliníkových slitin“. Umístění: Ústecký kraj, město 
Trmice, k.ú. Trmice, Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s., Důlní 362, 400 04 Trmice, IČ 4670 8952, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Odlévání, obrábění a kompletace pístů 
z hliníkových slitin“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
nižší než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
(mg/m3) 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

TZL 75 100 

NO2 nestanoveno nestanoveno 

Ovzduší– 
TAVÍRNA 
Indukční tavící 
pec JUNKER 
Výduch V1 CO nestanoveno nestanoveno 

od vydání IP 



 11

TZL 75 100 

NO2 nestanoveno nestanoveno 

Ovzduší– 
TAVÍRNA 
Plynové tavící 
pece MORGAN 
Výduch V2 CO nestanoveno nestanoveno 

od vydání IP 

TZL 75 100 

NO2 nestanoveno nestanoveno 

Ovzduší– 
TAVÍRNA 
Udržovací pec 
GRUNDISS 
Výduch V3 CO nestanoveno nestanoveno 

od vydání IP 

TZL 50 100 Ovzduší– 
SLÉVÁRNA 
Udržovací pece - 
filtrační zařízení 
Výduch V4 

Cl 50 50 
od vydání IP 

Ovzduší– 
SLÉVÁRNA 
Rozbrušovací 
pily- filtrační 
zařízení Výduch 
V5 

TZL 50 100 od vydání IP 

TZL 200 200 Ovzduší– 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
Sítotisková 
kabina 
Výduch V6 

TOC 50 50 od vydání IP 

TZL 200 200 Ovzduší– 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
Vypalovací pec  
Výduch V7 

TOC 50 50 od vydání IP 

Ovzduší– 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
Myčka sít 
Výduch V8 

TOC 50 50 od vydání IP 

TZL 50 100 
SO2 nestanoveno nestanoveno 
NO2 nestanoveno nestanoveno 

Ovzduší– 
POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
Anodace – 
mokré zkrápění  
Výduch V9 

Silné anorg. 
kyseliny 10 10 

od vydání IP 

 
 pH  6 - 9 

 NL 300 mg/l 

 RAS 1000 mg/l 

Voda – Kvalita 
odpadní vody na 
výtoku z 
neutralizační 
stanice do 
městské 
kanalizace  Sírany 200 mg/l 

2007 - 2011 



 12

 Fluoridy 2,4 mg/l 
 N-NO3 5 mg/l 
 NEL 4 mg/l 

 Tenzidy 5,0 mg/l 
 Pcelk. 15 mg/l 

 Al 100 mg/l 

 Cu 0,1 mg/l 
 Zn 1,0 mg/l 
 Ni - 
 Pb - 

Trmice 

 Sn 7,0 mg/l 
 

 
 
 
Usnesení č. 8/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
IPS Alpha Technology Europe, s.r.o., Průmyslová zóna Triangle 400, 438 01 Staňkovice, IČ 
2756 8300, pro zařízení „IPS Alpha – Nový výrobní závod“.Umístění: Ústecký kraj, obec 
Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, Nehasice, Minice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
IPS Alpha Technology Europe, s.r.o., Průmyslová zóna Triangle 400, 438 01 Staňkovice, IČ 
2756 8300, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „IPS Alpha – Nový výrobní 
závod“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Trvalým provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
 

 
 
Usnesení č. 9/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplněnému oznámení pro zjišťovací řízení EIA 
záměru „Odvodnění předpolí, nádrž Libkovice“ oznamovatele Severočeské doly, a.s. Chomutov, 
Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec Mariánské Radčice, k. ú. 
Libkovice u Mostu. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Odvodnění předpolí, nádrž Libkovice“ oznamovatele Severočeské 
doly, a.s. Chomutov, Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov takto:  



 13

Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. Obec 
Mariánské Radčice souhlasí s výstavbou čerpací stanice dle záměru. 
 

 
 
Usnesení č. 10/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplněné dokumentaci EIA záměru „Těžba a 
rekultivace ložiska štěrkopísků v zájmovém území Severočeských pískoven a štěrkoven Roztyly“ 
oznamovatele Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., Roztyly 3, 438 01 Žatec. Umístění: kraj 
Ústecký, obce Chbany a Nové Sedlo, k.ú. Chbany, Přeskaky, Vikletice, Roztyly, Soběsuky, 
Břežany, Nové Sedlo u Žatce, Žabokliky a Chudeřín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.2) zákona č.100/2001 Sb., v platném znění o posuzování vlivů na životní 
prostředí, k doplněné dokumentaci záměru „Těžba a rekultivace štěrkopísků v zájmovém 
území Severočeských pískoven a štěrkoven Roztyly“ předložené oznamovatelem 
Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., Roztyly 3, 438 01 Žatec takto: 
Dvě samostatně zpracované studie uvedené v přílohách č.1 a č.2 tohoto materiálu plní 
podmínky dopracování dokumentace o chybějících náležitostech podle zákona č.100/2001 
Sb., v platném znění. Rada Ústeckého kraje proto souhlasí, aby dopracovaná dokumentace 
byla postoupena zpracovateli posudku k pokračování procesu posuzování vlivů na životní 
prostředí podle citovaného zákona.  
Požadavek, aby byl oznamovatelem předložen návrh kompenzačních opatření za 
poškozování a nadměrné opotřebení komunikací ve správě Ústeckého kraje ve smyslu 
Usnesení č.7/83R/2007 zůstává v platnosti. 
 

 
 
Usnesení č. 11/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Ekoenergie Výškov“ 
oznamovatele FABE s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 Louny. Umístění: Ústecký kraj, Obec 
Postoloprty, k. ú. Výškov u Počerad 
Rada Ústeckého kraje po projednání      

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Ekoenergie Výškov“ oznamovatele FABE s.r.o., Bitozeves 12, 440 
01 Louny, zastoupeného na základě plné moci Ing. Tomášem Dvořáčkem, Majerová 572, 
165 00 Praha 6 takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení a prokazuje možnost minimalizace dopadů 
na životní prostředí navrhovaným provozem bioplynové stanice. Opatření navrhovaná 
v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou odpovídající a dostatečná. Posudek 



 14

musí vyhodnotit všechny připomínky dotčené veřejnosti a akceptovat oprávněné požadavky 
orgánů veřejné správy. 
Za předpokladu prověření všech oprávněných podmínek a požadavků orgánů veřejné správy 
v Posudku EIA a zahrnutí závěrů tohoto posouzení do návrhu Stanoviska příslušného úřadu, 
nemá námitek k zadání zpracování posudku.  

 
 
 
Usnesení č. 12/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
hala pro NS Kunststofftechnik CZ, s.r.o.“ oznamovatele NS Kunststofftechnik-CZ s.r.o., 
Libušina 397, 270 01 Kněževes. Umístění: kraj Ústecký, obec Podbořany k. ú. Hlubany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výrobní hala pro NS Kunststofftechnik CZ, s.r.o“ oznamovatele NS 
Kunststofftechnik-CZ s.r.o., Libušina 397, 270 01 Kněževes takto: 
Za předpokladu realizace záměru na úrovni nejlepších dostupných technik, realizace opatření 
navrhovaných v kapitole D. IV. tohoto oznámení a respektování připomínek dotčených 
orgánů veřejné správy v  Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle 
zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí. Ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ budou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, 
odpovídající a dostatečná.   
 

 
 
Usnesení č. 13/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, 
IČ 0001 1789, pro zařízení „Výroba polyesterů na bázi PET“. Umístění: Ústecký kraj, město Ústí 
nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad 
Labem, IČ 0001 1789, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba polyesterů 
na bázi PET“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 



 15

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
nižší než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený 
limit 

(mg/m3) 

Zákonný 
limit 

(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

Ovzduší / PET PE 
– katalytická  
oxidace (PS 04) 

VOC vyjádřené 
jako TOC 20 50 2009 

Ovzduší / Ohřev 
teplonosného 
média PS02 (kotel 
spalující plynná 
paliva s tepelným 
výkonem 1,16 
MW, tj. ≥ 0,2 kW 

NOX 200 200 2009 

Ovzduší / Ohřev 
teplonosného 
média PS02 (kotel 
spalující plynná 
paliva s tepelným 
výkonem 1,16 
MW, tj. ≥ 0,2 kW 

CO 100 100 2009 

Ovzduší / Výstup 
za prachovým 
filtrem z odsávání 
násypek (při 
manipulaci 
s pevnými 
surovinami a 
granulace) PS01 

TZL 20 100 2009 

 
 
Usnesení č. 14/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Podniková čerpací stanice Horní Jindřichov“ oznamovatele REKASPED s.r.o., Šluknovská 332, 
408 01 Rumburk. Umístění: kraj Ústecký, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Podniková čerpací stanice Horní Jindřichov“ oznamovatele 
REKASPED s.r.o., Šluknovská 332, 408 01 Rumburk takto:  
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje řešit garance, že podniková čerpací stanice nebude využívána jako 
veřejná čerpací stanice pohonných hmot. 
 
 

 



 16

 
Usnesení č. 15/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zpracování nadbytečných zemědělských zásob s přeměnou na elektrickou energii MOLDAVA – 
150 kW“ oznamovatele EKOSVIT – MOLDAVA, Sdružení podnikatelů, č. p. 158, 417 81 
Moldava. Umístění: kraj Ústecký, obec Moldava, k. ú. Moldava. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zpracování nadbytečných zemědělských zásob s přeměnou na 
elektrickou energii MOLDAVA – 150 kW“ oznamovatele EKOSVIT – MOLDAVA, 
Sdružení podnikatelů, č. p. 158, 417 81 Moldava takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
 
Usnesení č. 16/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekultivace zbytkové jámy – Důl 5. květen, Ústí nad Labem“ oznamovatele Dalkia Česká 
republika a.s., 28. října 3123/152, 709 74 Ostrava. Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí nad Labem, 
k. ú. Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Rekultivace zbytkové jámy – Důl 5. květen, Ústí nad Labem“ 
oznamovatele Dalkia Česká republika a.s., 28. října 3123/152, 709 74 Ostrava takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
 
Usnesení č. 17/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrná 
elektrárna Jiříkov“ oznamovatele  Větrníky s.r.o., Hájenská 1433, 407 47 Varnsdorf   Umístění: 
Ústecký kraj, Obec: Jiříkov, k. ú. Jiříkov 
 



 17

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Větrná elektrárna  Jiříkov“ Větrníky s.r.o., Hájenská 1433, 407 47 
Varnsdorf takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
 
Usnesení č. 18/102R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Obchvat 
silnice I/13 Klášterec nad Ohří.“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 145 05 Praha 4. Umístění: kraj Ústecký, obec Klášterec nad Ohří k. ú. Klášterec nad Ohří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchvat silnice I/13 Klášterec nad Ohří“ oznamovatele Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 takto: 
požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. V dokumentaci požaduje řešit minimalizaci střetů záměru se zájmy života a rozvoje 
města a s oprávněnými zájmy ochrany přírody a krajiny. 
 

 
 
Usnesení č. 19/102R/2008 
Uzavření smluv o poskytnutí dotace na projekty realizované v roce 2006 a 2007 z „Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na rok 2006“ a z „Programu podpory 
směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na rok 2007  a 2008“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )   ro z h o d u j e    

o nahrazení vzoru „Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace“, schváleného pod 
bodem B) usnesení č. 22/100R/2007 ze dne 20. 12.  2007, vzorem „Smlouvy o poskytnutí 
investiční/neinvestiční dotace“ dle přílohy předloženého materiálu, a to pro potřebu 
uzavření smluv s níže uvedenými subjekty: 

 
Svaz pěstitelů chmele ČR 
40 000,- Kč 
IČ 00481505 
Vnitř. Reg./1-92 (OkÚ Louny) 
Mostecká 2580, 438 19 Žatec 



 18

Expozice chmele na veletrhu BRAU – Beviale 2006, 15. -. 17. 11. 2006 Norimberk, SRN 
 
Farma Huníkov pod Sedlem spol.s r.o. 
160 000,- Kč 
IČ 64653099 
Lipová 813, 407 21 Česká Kamenice 
Obnova střech zemědělských budov 
 
Ječmínek Bohumil 
153 600,- Kč 
IČ 42432219 
Olšinky 529, 403 22 Ústí nad Labem 
Oprava kravína Český Bukov p.p.č. 79 
 
Krejný Lukáš  
120 000,-Kč 
IČ 68280017 
Židovice 5, 411 53 Hrobce 
Zastřešení projektu hospodářské budovy bezprostředně navazující na pštrosí jatka, část 
parcely číslo st. 258/2- III Etapa revitalizace zemědělského areálu v Židovicích 
 
Minarčík Martin 
160 000,-Kč 
IČ 47775904 
Mnetěš 22, 413 01 Roudnice nad Labem 
Podpora obnovy zemědělského majetku (střecha ovčína) 
 
Svoboda Jiří 
126 818,-Kč 
IČ 42118140 
Rochov 4, 413 01 Rochov 
Oprava objektu č. 5 pro celkový vzhled obce 
 
Šebek Jaroslav 
80 000,-Kč 
IČ 63768771 
Brňany 67, 411 56 Bohušovice n. O. 
Nové vnější opláštění zemědělsko-hospodářských staveb na usedlosti čp. 9 a 10 v obci 
Kyškovice – provedení fasády špejcharu a navazující budovy č. p.10 
 
Tunkl Vladimír, Ing. 
60 795,-Kč 
IČ 46055622 
Evaň 15, 411 17 Libochovice 
Provzdušňování skladových komodit (dokončení podlahy) 
 
UNILES, a.s. , 
147 600,-Kč 
IČ 47307706 
Jiříkovská 832/16, 408 01 Rumburk 
Oprava zemědělského objektu st.p.č.7/2 v k.ú. Staré Křečany 
 



 19

Zemědělské družstvo Klapý 
150 144,-Kč 
IČ 00120693 
Klapý č.p. 40, 41116 
Výměna střech a opláštění zemědělského skladu 
 
TEP-AGRO s.r.o.,  
156 000,-Kč 
IČ 25039385 
Moskevská 1/14, 434 1 Most 1 
Výměna střešního pláště budovy na st.p.č.189 k.ú. Fojtovice 

 
Surma Pavel,  
160 000,-Kč 
IČ 62218107 
Býčkovice 25, 412 01 Litoměřice, 
 3.1. Oplocení pozemku 

 
B )  r e v o k u j e  

bod C) usnesení č. 22/100R/2007 ze dne 20. 12.  2007 
 

C )  d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření „Smluv o poskytnutí 
investiční/neinvestiční dotace“ v souladu se vzorem obsaženým v příloze předloženého 
materiálu  s níže uvedenými subjekty: 

Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
240 000,-Kč 
IČ 70914214 
RVV 1779/01-Reg. 1 
OVO FRUKT, s. r. o., Most – Vtelno, 434 01 autopošta Most 
Krajské informační středisko pro rozvoj zemědělství a venkova Ústeckého kraje – 
Aktuálním poskytováním informací přispívat k účinným rozhodovacím procesům všech 
cílových skupin a k přípravě na EAFRD 2007 -2013 
 
 
Štípek Miloslav 
301 904,-Kč 
IČ 41294467 
Velemyšleves 18, 438 01 Velemyšleves 
Udržovací práce č.p.46 Velemyšleves 
 
Vodička Aleš  
291 765,-Kč 
IČ 49070894 
Letná 1760/4, 405 02 Děčín 
Obnova vyhořelého seníku na farmě Lesná 
 
Zima Martin 
206 400,-Kč 
IČ 47774444 
Vlastislav 75, 411 14 Vlastislav 
Obnova střechy kravínu K96 v obci Teplá 



 20

 
Benešová Helena  
480 000,-Kč 
IČ 64028623 
Bukovice 20, 415 01 Teplice 
Pěstování a zpracování konopí 

 
Bioetanol Sever, odbytové družstvo  
120 000,-Kč 
IČ27270467 
Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice 
Odbytové družstvo Bioetanol Sever – sdružením zemědělců do odbytového družstva řešit 
zvýšení efektivity výroby a zlepšení ekonomiky zemědělských subjektů v ÚK 
 

D )   ro z ho d u j e  
o nahrazení vzoru „Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace“, schváleného pod 
bodem B) usnesení č. č. 30/85R/2007 ze dne 7. 6.  2007, vzorem „Smlouvy o poskytnutí 
investiční/neinvestiční dotace“ dle přílohy předloženého materiálu, a to pro potřebu 
uzavření smluv s níže uvedenými subjekty: 

 
Školní statek Děčín-Libverda, Benešovská 76, 405 02 Děčín-Libverda 
Výše dotace: 115 000,- Kč 
 
Lorenc Josef, Ing., 47790784, Oblouková 1861, 43801 Žatec 
Výše dotace: 150 000,- Kč 
 
Geletič Radek, Bc., Lovošská 1038, Lovosice 
Výše dotace: 50 000,- Kč 
 
Zikmund Filip, Ing., KPT Jaroše 652/59, 434 01 Most 
Výše dotace: 20 000,- Kč 
 
Cimr Jaroslav, Kleneč 4, 413 01 Roudnice nad Labem 
Výše dotace: 100 000,- Kč 
 

 
Usnesení č. 20/102R/2008 
Prohlášení záměru k přeshraniční ochraně a managementu krušnohorských rašelinišť 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á   

projednání „Prohlášení záměru k přeshraniční ochraně a managementu krušnohorských 
rašelinišť“ do příštího zasedání Rady Ústeckého kraje 

 
 

 
 
Usnesení č. 21/102R/2008 
Platové výměry  ředitelů škol  a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 21

A ) s t a no v í  
     dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, plat od 1. 1. 2008 

  příloha č.                                                                                                                         odměna č.                                   
1. Mgr. Ivana Mastíková 

Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
1949 
 

2. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

1950 

3. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace 

1951 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

1952 

5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

1953 

6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

1954 

7. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

1955 

8. Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 

1956 

9. Ing. Jaroslava Mrázová 
Gymnázium, Bílina, Břežánská 9, příspěvková organizace 

1957 

10. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

1958 

11. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

1959 

12. Mgr. Karel Vacek 
Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace 

1960 

13. PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

1961 

14. Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

1962 

15. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

1963 

16. Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

1964 

17. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

1965 

18. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

1966 

19. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

1967 

20. Ing. Jiří Petrášek 1968 



 22

Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

21. Mgr. Ladislav Pokorný 
Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvková 
organizace 

1969 

22. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

1970 

23. Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

1971 

24. Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

1972 

25. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

1973 

26. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace 

1974 

27. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

1975 

28. Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

1976 

29. Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

1977 

30. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

1978 

31. Ing. František Felcman 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

1979 

32. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

1980 

33. Ing. Václav Komín 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

1981 

34. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

1982 

35. PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková 
organizace 

1983 

36. Mgr. Jiří Jíra 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

1984 

37. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

1985 

38. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

1986 



 23

39. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

1987 

40. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

1988 

41. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

1989 

42. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

1990 

43. Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

1991 

44. Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

1992 

45. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

1993 

46. Ing. František Hricz 
Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková 
organizace 

1994 

47. Miroslav Nikodým 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

1995 

48. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

1996 

49. Ing. Jaroslava Klimtová 
Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace 

1997 

50. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

1998 

51. Mgr.Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková organizace 

1999 

52. Ing. Petr Jakubec 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

2000 

53. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

2001 

54. Mgr. Jan Mareš 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

2002 

55. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

2003 

56. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

2004 

57. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 

2005 

58. PhDr.Mgr. Vítězslav Štefl 
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

2006 



 24

59. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

2007 

60. Mgr. František Bašta 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace 

2008 

61. Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

2009 

62. Mgr. Petr Holvek 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

2010 

63. Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

2011 

64. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2012 

65. PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

2013 

66. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

2014 

67. Jiří Dohnal 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková 
organizace 

2015 
 
 

68. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

2016 

69. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

2017 

70. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborné učiliště služeb , Litvínov-Hamr, Mládežnická 236, 
příspěvková organizace 

2018 

71. Ing. Václav Sailer 
Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702, příspěvková 
organizace 

2019 

72. Mgr. Věra Bezstarosti 
Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace 

2020 

73. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

2021 

74. Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

2022 

75. Ing. Jan Vyhnálek 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

2023 

76. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

2024 

77. Mgr. Dana Šlechtová 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Teplice, 

2025 



 25

Kapelní 2, příspěvková organizace 
78. Mgr. Milan Riedl 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

2026 

79. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, 
Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace 

2027 

80. Mgr.Bc. Vladimír Šaloun 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

2028 

81. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

2029 

82. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

2030 

83. PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

2031 

84. Mgr. Karel Barbora 
Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova  673, 
příspěvková organizace 

2032 

85. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

2033 

86. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

2034 

87. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

2035 

88. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

2036 

89. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

2037 

90. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

2038 

91. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

2039 

92. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

2040 

93. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

2041 

94. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

2042 

95. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2043 



 26

2788, příspěvková organizace 
96. Mgr. Hana Slapničková 

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

2044 

97. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

2045 

98. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace 

2046 

99. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola, Lovosice, příspěvková organizace 

2047 

100. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65, příspěvková 
organizace 

2048 

101. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

2049 

102. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

2050 

103. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

2051 

104. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

2052 

105. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

2053 

106. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

2054 

107. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

2055 

108. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

2056 

109. Mgr. Jaroslav Vyskočil 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 
673/8, příspěvková organizace 

2057 

110. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

2058 

111. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

2059 

112. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

2060 

113. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

2061 

114. Mgr. Josef Kodydek 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 

2062 



 27

organizace 
115. Jana Dykastová 

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

2063 

116. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

2064 

117. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

2065 

118. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

2066 

119. Mgr. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

2067 

120. Věra Kristlová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

2068 

121. Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

2069 

122. Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

2070 

123. Ivana Žuchová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

2071 

124. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

2072 

125. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

2073 

126. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

2074 

127. 
 

Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

2075 

128. Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

2076 

129. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

2077 

130. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

2078 

131. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

2079 

132. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola, Duchcov, příspěvková organizace 

2080 

133. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

2081 



 28

134. Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

2082 

135. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

2083 

136. Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

2084 

137. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

2085 

138. Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

2086 

139. Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

2087 

140. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

2088 

141. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

2089 

142. PaedDr. Jan Eichler 
Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková 
organizace 

2090 

143. Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

2091 

144. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

2092 

145. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

2093 

146. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

2094 

147. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace  
 

2095 

B ) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 6. 2. 2008 
 

      
 
 
Usnesení č. 22/102R/2008 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 zákoník práce, ve 



 29

znění pozdějších předpisů, odměny při dovršení 50 let věku a při prvním skončení pracovního 
poměru po nabytí nároku na starobní důchod ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  v průběhu roku 2008 

1. Mgr. Novotná Alena, ředitelka Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, 
Špálova 2, příspěvková organizace (O/1) 

2. Mgr. Koťátková Irena, ředitelka Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace (O/2) 

3. PhDr. Mgr. Ajmová Hana, ředitelka Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace (O/3) 

4. Ing. Mudrochová Helena, ředitelka Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvková organizace (O/4) 

5. Mgr. Mastíková Ivana, ředitelka Gymnázia, Česká Kamenice, Komenského 288, 
příspěvková organizace (O/5) 

6. Ing. Hricz František, ředitel Střední školy technické, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace (O/6) 

7. Štyks Miloš, ředitel Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 
(O/7)                                                                                                                                         

8. Mgr. Šťastná Marie, ředitelka Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
(O/8)                                                                                                                                                                                                       

9. Mgr. Bednář Alexandr, ředitel Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace (O/9) 

10. Gauseová Šárka, ředitelka Základní umělecké školy, Duchcov, příspěvková organizace 
(O/10)  

11. Mgr. Mareš Jan, ředitel Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
400, příspěvková organizace (O/11) 

12. Mgr. Holvek Petr, ředitel Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice, 
příspěvková organizace (O/12) 

B ) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 6. 2. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 23/102R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z ho d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 



 30

dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 16. 1. 2008 

2. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 16. 1. 2008 
 

B )  b e r e  n a  v ěd o m í  
vydání úplných znění zřizovacích listin ke dni 7. 1. 2008 pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a v souladu s Pravidly pro 
tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 2. 2008 
 

 
 
 
Usnesení č. 24/102R/2008 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d l a  
v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyřazení Vladislava Čády, Mgr. Jakuba Průchy a Ing. Daniely 
Zemanové z konkursu na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 
z důvodu nesplnění podmínek dle ust. § 3 písm. b) a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., vyhlášených 
Radou Ústeckého kraje 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 25/102R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na  
technické zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 
2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 38  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na službu 
„Technické zpracování a odborné vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém 
kraji v roce 2008“. 



 31

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmena a) až i) zákona s tím, že prokázání doloží zájemce čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu;   

– dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje (oprávnění k archeologickým výzkumům podle § 21 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v platném znění) v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu;  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) zákona a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
                1.   Regionální muzeum  v Teplicích, p.o., IČ. 00083241 
                      Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, 
                2.   Oblastní muzeum v  Chomutově, p.o., IČ 00360571 
                      Palackého 86, 430 01 Chomutov, 

 3.   Oblastní muzeum Litoměřice, p.o., IČ 00360635, Dlouhá 173, 412 Litoměřice, 
                4.   Oblastní muzeum Louny, p.o., IČ 00360716, Pivovarská 28, 440 01 Louny, 

 5.    Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i., IČ 47325011, 
        Žižkova 835, 434 01 Most. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje. 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje. 
3. PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče. 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru . 
5. Ing. František Končel, investiční odbor. 
6. Ivana Božíková, odbor kultury a památkové péče. 
7. Mgr. Milan Rosenkranc, ředitel Oblastního muzea Děčín 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje. 
2. Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru ekonomického . 
3. Ing. Ivanka Tulisová, odbor kultury a památkové péče 
4. Ing. Zdeněk Halama, investiční odbor 
5. PaedDr. Petr Brázda, odbor kultury a památkové péče 
6. Mgr. Adam Šrejber,  odbor kultury a památkové péče 
7. Karina Strnadová, odbor kultury a památkové péče 
 

C)   u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2008 

 



 32

Usnesení č. 26/102R/2008 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na 
rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )   s c h v a l u j e  

přidělení finančních prostředků Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad Labem, p.o., se 
sídlem Winstona Churchilla 3, 401 34 Ústí nad Labem, IČO 00083186, ve výši 1 020 tis. Kč, 
na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v souladu s § 11, odst. 3 zákona         č. 
257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon).  

 
B) d o p o r u ču j e                                                                

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit přidělení finančních prostředků  na zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2008, v souladu s § 11, odst. 3 zákona 
č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon), takto: 

 

1. Statutární město Děčín  
      se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  
      IČO: 00261238 
      pro Městkou knihovnu Děčín, příspěvkovou organizaci 
      IČO: 64679454 
      ve výši: 1 630 tis. Kč 

 

2. Město Chomutov 
                 se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
                 IČO: 00261891 
                 pro Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova,                                                                             
                 příspěvkovou organizaci 
                 IČO: 00360589 
                 ve výši: 1 010 tis. Kč 
 

3. Město Litoměřice 
                 se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
                 IČO: 00263958 
                 pro Knihovnu Karla Hynka Máchy, příspěvkovou organizaci 
                 IČO: 00360627 
                 ve výši: 1 570 tis. Kč 
 

4. Město Louny 
                  se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
                  IČO: 00265209 
                  pro Městskou knihovnu Louny, příspěvkovou organizaci 
                  IČO: 65108477 
                  ve výši: 770 tis. Kč 
 

5. Město Žatec 
                 se sídlem: Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
                 IČO: 00265781 
                 pro Městskou knihovnu Žatec, příspěvkovou organizaci 
                 IČO: 49123742 
                 ve výši: 300 tis. Kč 
 

6. Statutární město Most 



 33

                 se sídlem: Radniční ul. 1, 434 69 Most 
                 IČO: 00266094 
                 pro Městskou knihovnu Most, příspěvkovou organizaci 
                 IČO: 00080713 
                 ve výši: 710 tis. Kč 
 

7. Statutární město Teplice 
                  se sídlem: Náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
                  IČO: 00266621 
                  pro Regionální knihovnu Teplice, příspěvkovou organizaci 
                  IČO: 00361216 
                  ve výši: 990 tis. Kč 
 
C)   u k l á d á  

a)      PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony spojenými s bodem A) tohoto usnesení. 

            Termín: 31.12. 2008 
         b)     Ing. Pavlu Koudovi, uvolněnému členu Rady ÚK, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje doporučení dle části B) tohoto usnesení. 
           Termín: 31.12. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 27/102R/2008 
Rozpočtová opatření č.1/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p ro v á d í   

 rozpočtové opatření - přesun ve výši 688 335 tis. Kč při zachování celkového objemu 
 příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11 381 480 tis. Kč: 
 

1) přesun ve výši 185 623 tis. Kč 
 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK, oblast evropských projektů  

– snížení celkem o částku 2 833 tis. Kč, následovně: 
§ projekt Jimlín II. ve výši 1 493 tis. Kč  
§ transfer Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ve výši 

  1 000 tis. Kč na spolufinancování projektů ROP  
§ UZ 104 – projekt € NET systém MISS ve výši 340 tis. Kč  

 
 odbor evropských projektů, Fond evropských projektů ÚK  

– zvýšení celkem o částku 2 970 tis. Kč, následovně: 
§ projekt Jimlín II. ve výši 1 493 tis. Kč  
§ transfer Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ve výši 

 1 000 tis. Kč na spolufinancování projektů ROP  
§ UZ 104 - projekt € NET systém MISS ve výši 340 tis. Kč  
§ UZ 301 – projekt Portálový Intranet ve výši 137 tis. Kč (rezerva)  

 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK, oblast evropských 
 projektů – snížení celkem o částku 182 790 tis. Kč, následovně: 

§ projekt Dětská hřiště ve výši 1 710 tis. Kč (rezerva) 



 34

§ investiční transfer Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 
ve výši 7 697 tis. Kč na spolufinancování projektů ROP  
§ rezerva ROP, OP ve výši 173 246 tis. Kč  
§ UZ 301 - projekt Portálový Intranet ve výši 137 tis. Kč (rezerva) 

  
- odbor investiční, Fond evropských projektů ÚK  
- – zvýšení celkem o částku 182 653 tis. Kč, následovně: 

§ UZ 23 - projekt Dětská hřiště 1 710 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 23 - rezerva projektů ROP, OP ve výši 170 937 tis. Kč  
§ UZ 23 - investiční transfer Regionální radě regionu soudržnosti 

Severozápad ve výši 7 697 tis. Kč na spolufinancování projektů ROP  
§ Zpracování žádostí Silnice ve výši 2 309 tis. Kč  
 

2) přesun ve výši 39 300 tis. Kč 
  

odbor ekonomický – snížení celkem o částku 39 300 tis. Kč (dotační programy) 
 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 7 500 tis. Kč na dotační 
program Sport a volný čas 

 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení celkem o částku 16 300 tis. Kč na dotační 

programy: 
-  Regionální kulturní činnost ve výši 3 300 tis. Kč  
- Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
 souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji ve výši       
 13 000 tis. Kč 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 9 500 tis. Kč na dotační 

program Sociální a zdravotnické programy 
 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 2 810 tis. Kč na dotační 

program Programy životního prostředí a zemědělství  

odbor investiční, oblast životního prostředí – zvýšení o částku 3 190 tis. Kč na dotační 
program Programy životního prostředí a zemědělství 

3) přesun ve výši 463 412 tis. Kč 
  

kapitálové výdaje: 
odbor investiční, oblast investiční – snížení o částku 463 412 tis. Kč (rezerva) 

 
běžné výdaje:  
odbor  investiční – zvýšení celkem o částku 34 202 tis. Kč 

oblast kancelář ředitele – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč  
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 7 130 tis. Kč 
oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 18 134 tis. Kč 
oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 6 129 tis. Kč 
oblast Průmyslová zóna Triangle – zvýšení o částku 309 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje: 
odbor investiční – zvýšení celkem o částku 429 210 tis. Kč 

oblast kancelář ředitele – zvýšení o částku 20 228 tis. Kč 
oblast majetková – zvýšení o částku 216 tis. Kč 



 35

oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 130 278 tis. Kč 
oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 15 922 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 40 224 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 1 605 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 140 923 tis. Kč 
 oblast Průmyslová zóna Triangle – zvýšení o částku 79 814 tis. Kč,  

dle přílohy předloženého materiálu 
 
 
 
Usnesení č. 28/102R/2008 
Projekty „Oprava interiérů kostela Zvěstování panny Marie v Litoměřicích – stavební část“, 
„Restaurování interiérů kostela Zvěstování panny Marie v Litoměřicích“ a „Restaurování a 
oprava objektu Oblastního muzea v Litoměřicích“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e   
zpracování žádostí o grant a realizaci projektů Ústeckého kraje v rámci Finančních 
mechanismů EHP/Norska – „Oprava interiérů kostela Zvěstování panny Marie 
v Litoměřicích – stavební část“, „Restaurování interiérů kostela Zvěstování panny Marie v 
Litoměřicích“ a „Restaurování a oprava objektu Oblastního muzea v Litoměřicích“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
  
 
Usnesení č. 29/102R/2008 
Žádost Ústeckého kraje o podporu projektu „Implementace území soustavy Natura 2000 
v Ústeckém kraji – 1. etapa“ v rámci  Operačního programu Životní prostředí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) s c h v a l u j e  

zpracování žádosti o dotaci a realizaci projektu Ústeckého kraje – „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji – 1. etapa“ v rámci Operačního programu životní 
prostředí.   

B ) u k l á d á   
1 .  Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. 

arch. Janem Zadražilem, vedoucím odboru životního prostředí a zemědělství, 
zpracovat a předložit žádost o podporu projektu v rámci Operačního programu 
Životní prostředí.  

        Termín: 31. 1. 2008 
2 .  Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. 

arch. Janem Zadražilem, vedoucím odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
v případě přiznání dotace realizaci projektu a zabezpečit plnění povinností 
vyplývajících ze smlouvy mezi poskytovatelem a příjemcem dotace. 

                    Termín: 30. 11. 2010 
 
 
 
 



 36

Usnesení č. 30/102R/2008 
Změna usnesení Rady ÚK č. 52/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) b e r e  n a  v ěd o m í  

rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže o zrušení zadávacího řízení na nadlimitní 
veřejnou zakázku „Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU“ zveřejněnou 
v informačním systému o veřejných zakázkách dne 30.4.2007 pod ev.č. 60007085.      

B ) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. Jiřím 
Smrčkou, vedoucím odboru investic, zajistit nezbytné úkony zadavatele související se 
zrušením veřejné zakázky „Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU“     
Termín: 31. 3. 2008 
 

 
 
 
Usnesení č. 31/102R/2008 
Dohoda o partnerství na projektu „Akademie pro obnovu jezer a vodních nádrží“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v projektu „Larra – Lake and reservoir restoration academy“ jako 
jednoho z partnerů projektu s finančním podílem ve výši 18 750,- EUR (cca 525 000,-. Kč).  
  

B ) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. arch. 
Zadražilem, vedoucím odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit výkon činností 
souvisejících s účastí kraje v projektu „Larra – Lake and reservoir restoration academy“ a 
vyčlenit finanční prostředky na spolufinancování podílu Ústeckého kraje v tomto projektu z 
Fondu evropských projektů.  
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
1. 
Usnesení č. 32/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- 6 bytových jednotek, které budou vymezeny podle zákona č. 72/1994 Sb. (zákon o 

vlastnictví bytů) v obytném domě č. p. 77, část obce: Děčín XXVII-Březiny, způsob 
využití: bydlení, na st. p. č. 132, 

- pozemek: st. p. č. 132 o výměře 1917 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území , 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, na základě vymezení 
bytových jednotek. 

 
2. 
Usnesení č. 33/102R/2008 



 37

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez  č.p./č.e., způsob využití: občanská vybavenost  umístěna na st.p.č. 862, 
- pozemek: st.p.č. 862 o výměře 185 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p.p.č.  87/6 o výměře  cca 180 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsaných na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 34/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n e s o u h l a s í  
se záměrem prodeje nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 1/17 o výměře 270 m2 , druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

společný dvůr (pozemek byl oddělen z st.p.č. 1/1 o výměře 12135 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha, způsob využití: č.p. 1, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
271-040/2006 ze dne 8.11.2006) 
obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 35/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/66R/2006 ze dne 6. 12. 2006 
 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 114/2 o výměře 1003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň  
obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsaný na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 36/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- pozemkové parcely p.p.č. 240/1 o výměře 1271 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  



 38

- pozemkové parcely p.p.č. 240/2 o výměře 865 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území 

- pozemkové parcely p.p.č. 240/4 o výměře 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území 

- pozemkové parcely p.p.č. 240/5 o výměře 587 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany:vnitřní lázeňské území 

- pozemkové parcely p.p.č. 240/7 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany:vnitřní lázeňské území 

- pozemkové parcely p.p.č. 240/8 o výměře 409 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany:vnitřní lázeňské území 

- pozemkové parcely p.p.č. 240/9 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany:vnitřní lázeňské území 

- budovy č.p. 2940, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: vnitřní 
lázeňské území, na parcele p.p.č.240/1 

- budovy bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území, na 
parcele p.p.č.240/2 

to vše v katastrálním území Teplice, obec  567442 Teplice., zapsaných na LV č. 8386 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných 
v bodu A) tohoto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6784-23/06 Ing. 

Vítězslava Veselého ze dne 20. 1. 2006: 19.000.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 19.000.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 2.900.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 00829048, k datu ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 6. 2. 2008 
 

6. 
Usnesení č. 37/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Ryjice, č.p. 3, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěna na p.p.č. 119  
- pozemek: p.p.č. 119 o výměře 204 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 38/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 39

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: č.p. 110, způsob využití: bydlení, umístěna na st.p.č. 3, 
- pozemek: st.p.č. 3 o výměře 5601 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 246 

obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsaných na LV č. 9 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- budova: řadové garáže umístěné na st.p.č. 3, 
- budova: bývalé stodoly se sýpkou na st.p.č. 3,  
- budova: řadové garáže nové na st.p.č. 3,  
- budova: dílna na st.p.č. 3,  

obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, nezapsaných  v katastru nemovitostí. 
 
8. 
Usnesení č. 39/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- pozemek: st.p.č. 118 o výměře 784 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 897 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 898 o výměře 1957 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 905/1 o výměře 10123 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 906/3 o výměře 265 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- budova: část obce Janov, č.p. 70, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 118 
vše v k.ú. Janov u Litvínova, obec Litvínov, zapsaných na LV č. 828 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitostí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5780/060/07 ze dne 

9.1.2007 a č. 6031/311/07 ze dne 9.8.2007 soudního znalce Miluše Doležalové: 
2.350.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2.350.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 705.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 

 



 40

9. 
Usnesení č. 40/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti  vlastnictví Ústeckého kraje Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., se sídlem  Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, a 
to: 
- splašková kanalizace (potrubí z PVC DN 300 – 623,5 m), rekonstruovaná v roce 2000, 
povolena kolaudačním rozhodnutím ze dne 28.11.2000, v k.ú. Ryjice a k.ú. Neštěmice za 
kupní cenu 18.523,-Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 
Ryjice, IČ: 72753536. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 5. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 
 
10. 
Usnesení č. 41/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Františkovi a 
Anně Prchalovým, bytem Starý Březenec 61, Jirkov, PSČ 431 11, a to: 
- pozemek: p.p.č. 422/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 599/4 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
(pozemek p.č. 422/2 byl oddělen z pozemku p.č. 422 o výměře 30588 m2 a pozemek 
p.č. 599/4 byl oddělen z pozemku p.č. 599 o výměře 2604 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 602-69/2007 ze dne 9. 7. 2007) 



 41

obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsané na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 8.608,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 
11. 
Usnesení č. 42/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Libochovice, 
se sídlem nám. 5. května 48, 411 17 Libochovice, zastoupené Ing. Jaroslavem Benešem, 
starostou města, IČ: 00263931, a to: 
- stavební objekt  SO 401 přeložka veřejného osvětlení v hodnotě 273.065,25 Kč vč. DPH 
- stavební objekt SO 403 nasvětlení mostu v hodnotě 147.550,48 Kč vč. DPH 

vše umístěné v obci Libochovice vybudované v rámci stavby „Libochovice, most ev. č. 
237-025“. 

 
 
12. 
Usnesení č. 43/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí čp. 1, Kadaň, IČ: 00261912, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 2330/1 o výměře max. 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2330/2 o výměře max. 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/2 o výměře max. 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/3 o výměře max. 1290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 



 42

- pozemek: část p.p.č. 104/85 o výměře max. 1700 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Kadaň, k.ú. Tušimice zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městem Kadaň, se sídlem Mírové náměstí čp. 1, Kadaň, IČ: 00261912 na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2330/1 o výměře max. 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2330/2 o výměře max. 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/2 o výměře max. 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/3 o výměře max. 1290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
- pozemek: část p.p.č. 104/85 o výměře max. 1700 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Kadaň, k.ú. Tušimice zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2008 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 
13. 
Usnesení č. 44/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Litoměřice, zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města, se sídlem 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- budova: část obce Předměstí, č.p. 657, způsob využití: obč. vybavenost na p.p.č. 1182 
- budova: část obce Předměstí, č.p. 594, způsob využití: bydlení na p.p.č. 1181 
- pozemek: p.p.č. 1182 o výměře 541 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 1181 o výměře 283 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 43

- pozemek: p.p.č. 1183 o výměře 222 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 1184 o výměře 542 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 1185 o výměře 309 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 
62770233 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu  
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 6. 2. 2008 
 
14. 
Usnesení č. 45/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o rozšíření záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to o: 
- pozemek: část p. p. č. 3111 díl „n“ o výměře 4 m2 (nová část p. p. č. 3111 vzniklá z části 

p. p. č. 2870 (díl n) o výměře 4 m2 a byla přisloučená do původní p. p. č. 3111 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1058-49/2005), 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaný na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

15. 
Usnesení č. 46/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/20Z/2007 ze dne 27. 6. 2007. 
 
2. rozhodnout o nenabytí nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3064/34 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 



 44

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 1423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, právo hospodařit s 
majetkem státu Povodí Ohře, s. p. 

 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3064/38 o výměře 13 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: p. p. č. 3064/40 o výměře 8 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
 
za 
 
nemovitost z vlastnictví Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, Chomutov, 430 03, 
IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 560/3 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsanou na LV č. 1423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, právo hospodařit s 
majetkem státu Povodí Ohře, s. p. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 6. 2. 2008 
 

16. 
Usnesení č. 47/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků: Petra Jelínková (1/2), bytem Svahová 4960, Chomutov, PSČ 430 03 a 
Marian Novák (1/2), bytem Krušnohorská 1666, Jirkov, PSČ 431 13, a to: 
- pozemek: st.p.č. 12/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: zbořeniště,  
-  pozemek: st.p.č. 12/3 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

zbořeniště, 
(st.p.č. 12/2 o výměře 40 m2 a st.p.č. 12/3 o výměře 2 m2 byly odděleny ze st.p.č. 12 o 
výměře 396 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 146-71/2007 ze dne 19. 
9. 2007) 
vše v obci Boleboř, k.ú. Svahová, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro Petru Jelínkovou (1/2) a Mariana Nováka 
(1/2) za kupní cenu 6.363,-- Kč, 
a svěření uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 



 45

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 
17. 
Usnesení č. 48/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout nekoupit (nenabýt) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od InterCora, 
spol. s r.o., se sídlem: Lochotínská 18, 301 00 Plzeň - město, IČ: 47714018, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4949/941 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 4949/942 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3436 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro InterCoru, spol. s r.o. za kupní cenu 
600,- Kč/m2. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 
18. 
Usnesení č. 49/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Žatec, se sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ 265781, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4706 o výměře 26773 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  

- pozemek: st.p.č. 2535 o výměře 168 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Žatec, k.ú. Žatec,  zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Žatec za kupní cenu 267.041,- Kč a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a 
ekologická, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Svatopluka Čecha 



 46

1180, 438 01 Žatec, IČO: 61357481 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 6. 2. 2008 
 

19. 
Usnesení č. 50/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
- o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 2967347307 (původní číslo 

2508004807) ze dne 27.3.2007 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, týkající se nájmu 
p.p.č. 428/15 o výměře 1187 m2, v. k.ú. Postoloprty  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Dodatek ke smlouvě o nájmu 
uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 

Termín: 31. 1. 2008 
 
20. 
Usnesení č. 51/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírka A4 – typ UTAX C 40 9656  1995  28.400,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace, IČ: 65082478. 

 
21. 
Usnesení č. 52/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Basic III Atacus Plus 95014-005 1995  27.092,50 0,- 
PC Basic III Atacus Plus 95014-006 1995  27.092,50 0,- 



 47

PC Basic III Atacus Plus 95014-007 1995  25.493,20 0,- 
zařízení pro bezdrátovou síť 95014-010 1995  26.250,- 0,- 
operační systém NOVELL 95014-002 1995  26.250,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkovská 840/4, 408 01 
Rumburk, IČ: 00497029. 
 

22. 
Usnesení č. 53/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
hlukoměr typ 00019   DHM SL 25 1979  92.861,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697. 

 
23. 
Usnesení č. 54/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
scanner HP ScanJet 40  2018  1999  29.980,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 

 
24. 
Usnesení č. 55/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
televizor Thomson 7870847 1991 20.850,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace, IČ: 18383696 

 
25. 
Usnesení č. 56/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní pobočková ústředna 300000064 1996 56.311,- 0,- 



 48

ALPHATEL T LINE 
Kopírka CS PRO EP 1054 70.0189 2003 24.400,- 0,- 
Systém stravovacích karet 254032001 1996 76.686,- 0,- 
Zabezpečovací zařízení 254010001 1995 36.441,- 0,- 
Průmyslová chladnička 7542007189 1991 24.7775,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň,  5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688 

 
26. 
Usnesení č. 57/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač Triline 3LPC 1788/2 2001 37.678,- 0,- 
počítač 3 L Hobby Alfa 22002304 1988 47.446,- 0.- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Mašťov,  
Zámecká  1, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725 

 
27. 
Usnesení č. 58/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Renault Clio 1,9D  600532009 1992 30.800,- 0,- 
SPZ: ULH 27-60, počet ujetých km: 215 574 km 
OA Škoda Forman 135 3064441088 1993 237.200,- 0,- 
SPZ: LTH 35-70, počet ujetých km: 176 445 km 
OA Škoda Forman 135 2000000817 1992 238.895,- 0,- 
SPZ: 1U2 7086, počet ujetých km: 260 000 km 
NA Renault Expres 1,9D 6000532028 1995 225.000,- 0,- 
SPZ: ULA 76-99, počet ujetých km: 209 685 km 
počítač s tiskárnou 7000000788 5/1996 136.525,75 0,- 
počítač s tiskárnou 7000000906 5/2002 41.280,- 0,- 
počítač s tiskárnou 7000000881 5/2001 66.000,- 0,- 
tiskárna Epson 6000403013 5/1993 22.785,75 0,- 
Radiostanice s anténou 7500000029 12/1997 42.202,- 0,- 
Radiostanice s   
příslušenstvím T2040 7500000017 12/1997 54.176,80 0,- 
Radiostanice s   
příslušenstvím T2040 7500000018 12/1997 54.176,80 0,- 
Nakladač závěsný UNHZ 500   4005330062    11/1971 20.973,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí 3, 
Ruská 260, příspěvková organizace, IČ: 0080837 

 
28. 
Usnesení č. 59/102R/2008 
Nakládání s majetkem 



 49

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Pentium 4   878  2002  38.308,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, se sídlem Mírové náměstí 171/40, 412 01 Litoměřice, IČ: 360635. 

 
29. 
Usnesení č. 60/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírovací stroj SHARP SK/0002 1992  75.800,- 0,- 
tiskárna EPSON SQ-1170 SK/0007 1992  40.664,- 0,- 
notebook Altima  SK/1249 1997  146.827,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace, IČ: 46773720. 

 
30. 
Usnesení č. 61/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda 105 L 
SPZ: LTD 56-84  507  1987  57.937,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 
37, příspěvková organizace, IČ: 00081701. 

 
31. 
Usnesení č. 62/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírovací stroj UTAX C 105 00002780401  1991  46.089,- 0,- 
Sterimob STA 80 G  00001030514  1984  28.788,- 0,- 
PC LCD + APOLLO  37/2   1995  49.500,- 0,- 
PC Pentium 350 MHz  64   1993  59.800,- 0,- 
PC Pentium 450 MHz  66   1993  43.384,- 0,- 
Notebook Chicony ARA 62   1993  97.344,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, Osvoboditelů 2, příspěvková organizace, IČ: 00082571. 



 50

 
32. 
Usnesení č. 63/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava   1649  2000  25.700,- 0,- 
PC sestava   1669  2001  24.000,- 0,- 
PC sestava   1670  2001  32.264,- 0,- 
umělecké dílo – 
Panorama Litoměřic  32  1988  50.000,- 0,- 
kopírka Canon   1002  1996  68.200,- 0,- 
mixér ruční   4078  2002  24.070,60 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410  22  Lovosice,IČ: 080195. 

 
33. 
Usnesení č. 64/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
univerz. hrot. soustruh 460 1992 26 227,- 0,- 
hrot. soustruh EE 250-01 467 1992 45 381,- 0,- 
automatická závora 517 1992 22 594,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad 
Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace, se sídlem Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 14451069. 

 
34. 
Usnesení č. 65/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
Videokamera Samsung DHM 15 1997 30240,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tuchořice, č.p. 1, PSČ: 439 69, IČ: 00830381. 

 
35. 
Usnesení č. 66/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 51

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km    inv.č.  rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Š135LXI   CVH 10-28 204045  022-15  1994    228.320,00       0,- 
Forman 
z účetní evidence Dětský domov a Školní jídelna, Čelakovského 822, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 61345733 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č. rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Š135LXI   CVH 10-28 204045  022-15  1994    228.320,00       0,- 
Forman 

 za cenu 8.000,- Kč panu  Petru Tomešovi, bytem Blanická 59, Chomutov, PSČ  430 03 
 
36. 
Usnesení č. 67/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pánev plynová   100  1990  50.130,- 2.495,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola dopravní a strojírenská, 
Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pánev plynová   100  1990  50.130,- 2.495,- 
Výrobně lahůdek Faust s. r. o., se sídlem: Děčín I, U Plovárny 43/9, PSČ 405 02, IČ: 
27283283 za kupní cenu 3.000,- Kč. 

 
37. 
Usnesení č. 68/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název      inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
Škoda FELICIE     446179  1995   267.583,-  0,- 
SPZ: MOI 72-72  
z účetní evidence Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711,  
příspěvková organizace, IČ: 00524905. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název      inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
Škoda FELICIE     446179  1995   267.583,-  0,- 
SPZ: MOI 72-72  

autoservisu AUTOPLUS II, s.r.o., se sídlem Budovatelů 624, 434 01, Most, IČ: 47311134 
za cenu 25.200,- Kč.   

 



 52

38. 
Usnesení č. 69/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
elektrický mycí stroj 245385113 1983 23.994,- 0,- 
chladící skříň C 450 70.0245 2005 3.325,- 0,- 
chladící skříň CALEX 900 4-75427187 1998 7.787,- 0,- 
ohřívací pult 245382111 1995 45.599,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň,  5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
elektrický mycí stroj 245385113 1983 23.994,- 0,- 
chladící skříň C 450 70.0245 2005 3.325,- 0,- 
chladící skříň CALEX 900 4-75427187 1998 7.787,- 0,- 
ohřívací pult 245382111 1995 45.599,- 0,- 
organizaci Sportovní klub Kadaň, zimní stadion-koupaliště, se sídlem Na Průtahu 1684, 
432 01 Kadaň, IČ: 40230449 

 
39. 
Usnesení č. 70/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: st.p.č. 1/1 o výměře 12135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří , obec 
Tuchořice, k.ú. Tuchořice, zapsaný na LV 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Budoucí oprávněný:ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, 
IČ: 27232425.  
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Obsahem je strpění umístění, zřízení a provozování zařízení elektrizační distribuční soustavy, 
tj. kabelového vedení NN a rozpojovací skříně v rámci stavby „Tuchořice 1 – TR, kNN, 
Ústecký kraj“ na dotčené nemovitosti, a to za úplatu ve výši 20,- Kč/bm. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
40. 
Usnesení č. 71/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 53

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 100/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007. 

 
B )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene pro stavbu „Děčín, Březiny – přípojka 35kV pro st. p. č. 
2678/2 v k. ú. Děčín a st. p. č. 133 v k. ú. Březiny u Děčína“ k části pozemku p. p. č. 591/4 o 
výměře 414 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaného na LV 
č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a 
k části pozemku  p. p. č. 591/2 o výměře 2744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k. ú. 
Březiny u Děčína, zapsaného na LV č. 777 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Davidem 
Bezděčným, vedoucím oddělení Dokumentace, povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, 
hejtmanem kraje, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět údržbu, opravy a revize 
přípojky 35kV, jakož i vstup a vjezd oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav 
a údržby, v rozsahu dle geometrického plánu č. 538-731/2006 ze dne 26. 1. 2007, který bude 
tvořit nedílnou součást smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše za jednorázovou úhradu 
500,- Kč. 
Pozemek st. p. č. 591/4 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 
Pozemek p. p. č. 591/2 je svěřen do správy příspěvkové organizace Školní statek, Děčín-
Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2008 
 

41. 
Usnesení č. 72/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 1825, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, p. p. č. 1942, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných 
na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro 
Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín 4, Teplická 
874/8, PSČ: 405 02, IČ: 27232425, zastoupený Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení 
inženýring Děčín, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění energetických zařízení na stavbu 
„Děčín-Na Stráni, kabel NN“ včetně práva přístupu na dotčené nemovitosti za účelem 
realizace stavby a provádění oprav a údržby stavby, v rozsahu dle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene, to vše 
za jednorázovou úplatu 20,- Kč/bm. 



 54

Pozemky p. p. č. 1825 a p. p. č. 1942 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 
organizace, IČ: 47274697. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
42. 
Usnesení č. 73/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3102/2007/LT 
k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic zapsaného na LV č. 703 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24063 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Křešice, Encovanská ulice-přípojka telekomunikačního kabelu pro čp. 210“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
43. 
Usnesení č. 74/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6052/2007/UL 
k pozemku p.č. 706, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Razice v k.ú. Razice, zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2577 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 
17, IČ 27295567, zastoupeného Ing. Miloslavem Zaurem a Dipl. Volksw. Thomasem 
Merkerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka plynu na p.p.č. 706 v k.ú. 
Razice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 55

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

44. 
Usnesení č. 75/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3103/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1840 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Kamýk v k.ú. Kamýk, zapsaného na LV č. 413 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Tomáš 
Dub,  U Akademie 389/9, Praha 7, PSČ 170 00. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kamýk-
st.p.č. 45/1, čp. 21-celková rekonstrukce, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

45. 
Usnesení č.76/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2007/LT 
k pozemku p.č. 540/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lukavec v  k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsaného na LV č. 321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/24712 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Skalický, Lhotka nad 
Labem 45, Lhotka nad Labem, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lukavec-
plynovodní přípojka pro p.p.č. 199/1, st.p.č. 160“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 56

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

46. 
Usnesení č. 77/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3104/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany, zapsaného na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-124004035-Pohořany-NN, kabelová přípojka pro 19 RD na p.p.č. 122/1“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

47. 
Usnesení č. 78/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6048/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 416 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Neštědice v k.ú. Neštědice zapsaného na LV č. 506 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25375 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL Neštědice-stavební úpravy stávajícího nadzemního vedení 22 kV (IE-12-4001479)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 57

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48. 
Usnesení č. 79/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6048/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 583/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Dubice 
nad Labem v k.ú. Dubice nad Labem, zapsaného na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/24726 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Dubice-p.p.č. 475/192, 
Kostilniková Jar.-přípojka elektro, připojení nových OM (IV-12-4004842)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
49. 
Usnesení č. 80/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6051/2007/UL 
k pozemku p.č. 4591 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Petrovice v k.ú. Krásný Les v Krušných horách zapsaného na LV č. 149 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na komunikaci 
II/248 ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jiřím Kafkou, vedoucí oddělení Rozvoj sítí. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Panenská-1x kabelové vedení 3x1x70/16 AVXEKVCX 
(IE-12-4002001/P4)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 58

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

50. 
Usnesení č. 81/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1050/2007/DC 
k pozemku p.č. 40/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Boletice v k.ú. Nebočady  zapsaného na LV č. 938 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Karel Kalaš, Ta Tratí 
154, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka 
pro p.p.č. 266 v k.ú. Nebočady“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
 

51. 
Usnesení č. 82/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1051/2007/DC 
k pozemku p.č. 8170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsaného na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Vu Thi Kim Lien, 
Tyršova 521, Varnsdorf, PSČ 407 47. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynová přípojka 
pro RD čp. 53, ul. 5. května Varnsdorf“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 59

52. 
Usnesení č. 83/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1052/2007/DC 
k pozemku p.č. 1037/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Rožany, zapsaného na LV č. 1544 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2666  na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Hoang Vu 
Tuan, Rožany 68, Šluknov, PSČ 407 47. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba nové 
ČOV k objektu čp. 68 v k.ú. Rožany“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

53. 
Usnesení č. 84/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2041/2007/CV 
k pozemku p.č. 1622/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň  zapsaného na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., Jungmannova 742, 
Kadaň, PSČ 431 01, IČ: 46709584, zastoupeného MUDr. Josefem Maškem a PaedDr. Jiřím 
Kulhánkem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optické propojení rozvodu kabelové 
televize Kadaň“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

54. 
Usnesení č. 85/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 60

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2007/CV 
k pozemku p.č. 337 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Radonice v  k.ú. Radonice u Kadaně  zapsaného na LV č. 219 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/19810 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Radonice, Radonice 1, 
Radonice, PSČ 431 55, IČ: 00262111, zastoupeného Věrou Vernerovou, starostkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Radonice-rozšíření centrálního zásobování teplem“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

55. 
Usnesení č. 86/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2078/2007/CV 
k pozemku p.č. 18 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v  k.ú. Mikulovice u Vernéřova   zapsaného na LV č. 286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/5681 a dále k pozemku p.č. 708 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří v  k.ú. Pavlov u Vernéřova   zapsaného na LV č. 
202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: 
WINDENERGIE, s.r.o., Revoluční 36/2, Chomutov, PSČ 430 02, IČ: 26340381, 
zastoupeného Rudolfem Kreisingerem, prokuristou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vernéřov-kabelové vývody 22 kV Rusová-Vernéřov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

56. 
Usnesení č. 87/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 61

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2079/2007/CV 
k pozemku p.č. 499 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Hradiště u Vernéřova  zapsaného na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 a dále k pozemku p.č. 484 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Domašín v k.ú. Nová Víska u Domašína  zapsaného na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: 
WINDENERGIE, s.r.o., Revoluční 36/2, Chomutov, 430 02, IČ: 26340381, zastoupeného 
Rudolfem Kreisingerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vernéřov-kabelové vývody 
22 kV Rusová-Vernéřov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
57. 
Usnesení č. 88/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4076/2007/LN 
k pozemku p.č. 857/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22939 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Svoboda a Vlasta Svobodová, 
Zeměšská 73, Líšťany, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany čp. 73-
kanalizační přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

58. 
Usnesení č. 89/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 62

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4077/2007/LN 
k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Bohuslav Weber a Ing. Helena Plachá, 
Bulharská 725/24, Praha-Vršovice,  PSČ 101 00. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany, 
čp. 33-kanalizační přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59. 
Usnesení č. 90/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4078/2007/LN 
k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib  zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ladislav Pavlíček a Marie Pavlíčková,  
Brána 30, Líšťany, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany čp. 30-kanalizační 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
60. 
Usnesení č. 91/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4079/2007/LN 
k pozemku p.č. 857/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22939 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jarmila Kýnlová, Zeměšská 58, Líšťany, 
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 63

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany čp. 58-kanalizační přípojka“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

61. 
Usnesení č. 92/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2044/2007/CV 
k pozemku p.č. 422 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov  v k.ú. Březenec  zapsaného na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: Mgr. Stanislav Hlaváček, Hutnická 5300, 
Chomutov, PSČ 430 04. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březenec-zpevněné plochy 
a inženýrské sítě pro výstavbu RD-lokalita u fotbalového hřiště“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
62. 
Usnesení č. 93/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1008/2007/DC k pozemku p.č. 900 
a 842 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Malšovice v k.ú. Malšovice, zapsaných na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikací č. III/25378 a dále k pozemku p.č. 2234/1 druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Merboltice v k.ú. 
Merboltice, zapsaného na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikací č. III/2495 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch   
oprávněného: RADIOKOMUNIKACE a.s., U nákladového nádraží 3144, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ: 27444902, zastoupeného JUDr. Jiřím Maškem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Optický kabel Ústí nad Labem Ostrava 2. etapa, okres Děčín“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



 64

v rozsahu dle geometrického plánu č. 328-67/2007 ze dne 1.8.2007 a č. 276-67/2007 ze dne 
30.7.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.190,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
63. 
Usnesení č. 94/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4013/2007/LN k pozemku p.č. 380 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. 
Radíčeves zapsaného na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikací č. III/22721, dále p.č. 381/1 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Radíčeves zapsaného na LV č. 
68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. 
III/22712 a p.č. 195 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Měcholupy v k.ú. Milošice zapsaného na LV č. 151 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. III/22712 na těchto pozemcích umístěných 
ve prospěch   oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupeného Miroslavem Možným. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „MTS Radíčeves, UR z DK, ÚPS, obnova“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 139-81/2007 ze dne 13.7.2007 a č. 38-81/2007 ze 
dne 15.8.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.047,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.11.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
64. 
Usnesení č. 95/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6014/2007/UL k pozemku p.č. 
2919/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Petrovice v k.ú. Petrovice u Chabařovic zapsaného na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. II/248 na tomto 
pozemku umístěného ve prospěch   oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupeného Milanem 



 65

Možným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „950/6 HZS Ústeckého kraje-MTS“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 627-54/2007 ze dne 5.10.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.904,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

65. 
Usnesení č. 96/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2013/2007/CV k pozemku p.č. 
1123/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsaného na LV č. 398 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. II/223 na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch   oprávněného: Mgr. Petr Šmíd, Moravská 1502/19, Praha 10, PSČ 
120 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro rekreační chatu st.p.č. 
217, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 483-72020/2007 ze dne 1.10.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 
892,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.2.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 97/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2082/2007/CV 
k pozemku p.č. 144 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Skršín  v k.ú. Chrámce  zapsaného na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Skršín-Chrámce-rekonstrukce výtlačného vodovodního 
řadu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



 66

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 98/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2081/2007/CV 
k pozemku p.č. 461/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov  v k.ú. Chomutov II  zapsaného na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Chomutov, Zborovská 
4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891, zastoupeného Ing. Mgr. Ivanou Řápkovou, 
primátorkou města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-rekonstrukce 
komunikace ul. Blatenská-vpusti“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 99/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6053/2007/UL 
k pozemku p.č. 1245 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly  v k.ú. Povrly  zapsaného na LV č. 673 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. 
René Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Povrly-ulice 5. května-rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 67

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
69. 
Usnesení č.100/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1053/2007/DC 
k pozemku p.č. 1881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice  v k.ú. Kerhartice  zapsaného na LV č. 12 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýring Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nový Oldřichov, 
Mistrovice-DTS, VN, NN“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 101/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3105/2007/LT 
k pozemku p.č. 810/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk  v k.ú. Ostré  zapsaného na LV č. 69 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/260 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IE-12-4001497 Ostré-rekonstrukce sítě NN“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 68

 
71. 
Usnesení č. 102/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3106/2007/LT 
k pozemku p.č. 344/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vědomice  v k.ú. Vědomice  zapsaného na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „EP-12-4000792-LT-Vědomice-VN 
22kV přeložka p.p.č. 98/3“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
72. 
Usnesení č. 103/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3107/2007/LT 
k pozemku p.č. 877 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Úštěk  v k.ú. Kalovice  zapsaného na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IP-12-4000799-Kalovice-NN přípojka pro p.p.č. 11/3, 
vrchní vedení“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
73. 
Usnesení č. 104/102R/2008 
Nakládání s majetkem 



 69

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3108/2007/LT 
k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vlastislav  v k.ú. Vlastislav  zapsaného na LV č. 413 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23762 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4003920-Vlastislav-NN přípojka pro p.p.č. 74/3“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 105/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3109/2007/LT 
k pozemku p.č. 540/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lukavec  v k.ú. Lukavec u Lovosic  zapsaného na LV č. 321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4004580-
LT,Lukavec-NN přípojka pro p.p.č. 199/1“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 106/102R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 70

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 62/21Z/2007 ze dne 
26. 9. 2007, a to takto: 
 
nemovitost z vlastnictví paní Drahušky Šmídové a paní Kateřiny Šmídové, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 105/2 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 105 o výměře 515 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří, způsob využití: objekt k bydlení, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 163-157/2006 ze dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro paní Drahušku Šmídovou (1/2 podíl) a paní 
Kateřinu Šmídovou (1/2 podíl) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem : 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
Dle znaleckého posudku č. 20*2583*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena 
směňovaného pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 266,-Kč. Dle znaleckého posudku č. 
18*2581*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena směňovaného pozemku ve 
vlastnictví Drahušky a Kateřiny Šmídových 14.600,- Kč. Rozdíl v ceně směňovaných 
pozemku tj. 14.334,- Kč bude Ústeckým krajem Drahušce a Kateřině Šmídových doplacen. 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
nemovitost z vlastnictví paní Drahušky Šmídové, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 105/2 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 105 o výměře 515 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2.stupně, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-157/2006 ze dne 
12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro paní Drahušku Šmídovou a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

Dle znaleckého posudku č. 20*2583*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena 
směňovaného pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 266,-Kč. Dle znaleckého posudku č. 
18*2581*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena směňovaného pozemku ve 
vlastnictví Drahušky Šmídové 14.600,- Kč. Rozdíl v ceně směňovaných pozemku tj. 14.334,- 
Kč bude Ústeckým krajem Drahušce Šmídové doplacen. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 6. 2. 2008 

 
 
Usnesení č. 107/102R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Milešov, oprava topení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 71

 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) 
a § 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Milešov, oprava topení“ 
práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou in 
PROJEKT LOUNY ENGINEERING spol. s r. o.. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od výzvy 
k převzetí staveniště v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode 
dne předání a převzetí akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném 
podlimitním řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů    
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 3 mil. Kč 
dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o výši obratu 

za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní období 
v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 10 mil. Kč bez DPH.  

technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že uchazeč doloží kopii maturitního 
vysvědčení ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor 
pozemní stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1. Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, 
DIČ: CZ 62743881 

2. HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 
CZ25004638 

3. JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171, DIČ: 
CZ25019171 

4. North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997, DIČ: 
CZ25045997 



 72

5. Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice, IČ: 
25014111, DIČ: CZ25014111 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociální péče 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Ing. Karel Prokop, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4.  Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně zdravotní péče  
5.  Pavla Schneiderová, investiční odbor 
6. Olga Hančlová, zástupce PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2008 
 

 
 
 
Usnesení č. 108/102R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - DD Čížkovice, oprava topení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - DD Čížkovice, oprava topení“. Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář Štěpánek a 
spol., s. r. o..  

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  



 73

podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) dodavatel doloží výpisem 
z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání v oblasti 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- ekonomické a finanční předpoklady: 
podle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- technické předpoklady 
dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že dodavatel uvede realizované zakázky v oblasti 

topenářských prací v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu vyšším jak 
0,5 mil. Kč bez DPH a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
zakázek. 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1. ALLKON s. r. o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196, DIČ: 25008196 
2. Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: 

CZ62743881 
3. North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997, DIČ: 

CZ25045997 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociální péče 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně zdravotní péče 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 109/102R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - ÚSP Křešice, oprava topení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Centrum 



 74

sociální pomoci Litoměřice – ÚSP Křešice, oprava topení“. Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář Štěpánek a spol., 
s.r.o..  

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že dodavatel doloží výpisem z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
- podle § 54 písm.  b) zákona, s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání  

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

- ekonomické a finanční předpoklady: 
- podle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- technické předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že dodavatel uvede realizované zakázky 

v oblasti topenářských prací v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu 
vyšším jak 0,5 mil. Kč bez DPH a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto zakázek. 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: 

CZ 62743881 
2) JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171 
3)   Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice, IČ: 

25014111, DIČ: CZ25014111 
 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociální péče 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně zdravotní péče 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5.  Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 



 75

 Termín: 29. 2. 2008 
 

 
Usnesení č. 110/102R/2008 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky    na služby 
„Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi prací spojených s prováděním 
stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po dokončení stavby včetně zabezpečení 
kolaudačního rozhodnutí“ výzva k podání cenové nabídky na nové služby 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku na služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi prací 
spojených s prováděním stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po dokončení 
stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" a zaslání výzvy k podání cenové nabídky 
na nové služby dodavateli ALONG, spol. s r.o., Stavbařů 32, 434 01 Most, IČ:40229572, 
s tím, že celkový rozsah původních a nových služeb nepřekročí v součtu předpokládanou 
hodnotu původní zakázky. 
 

B ) j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 111/102R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Gymnázium J.Jungmanna 
Litoměřice – izolace suterénu a fasáda hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium 
J.Jungmanna Litoměřice – izolace suterénu a fasáda hlavní budovy“. Práce budou 



 76

provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Ing.arch. Vratislav 
Štelzig, projekční kancelář, Dvořákova 4, 400 01 Ústí nad Labem.   

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 

k podnikání 
4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 

71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 
5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) ALFA TERM MOST a.s., Lomená 47, 434 01 Most, IČ: 64049591, DIČ: CZ64049591 
2)  Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: CZ 

62743881 
3) HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 

CZ25004638 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
5. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 112/102R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/240 
REKO mostu Valkeřice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 77

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ v rozsahu dle PD 
zpracované firmou Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1,  46007 
Liberec 9. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky těmito dílčími kritérii a váhami: 
celková nabídková cena včetně DPH váha 85%, termín plnění od výzvy k převzetí 
staveniště v týdnech váha 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, 
nejméně však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH váha 5%, délka 
poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů  
- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu a výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních prací 
bude min. ve výši 30 mil. Kč bez DPH; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2003-2007), a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby mostů a pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení objednatelů 
o řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení 
ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor konstrukce a 
dopravní stavby, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele 
v oborech dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném 
plnění realizovaných zakázek se zaměřením na stavby mostů a pozemních 
komunikací. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3).  

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 



 78

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 17. 4. 2008 
 
 

 
 
Usnesení č. 113/102R/2008 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

            s c h v a l u j e  
účast Mgr. Jany Galkové, zástupkyně Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při 
projednávání těchto bodů za účelem vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného 
akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 13, IČ:25488627 dle bodu B) tohoto usnesení. 
 
 
 

Usnesení č. 114/102R/2008 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

1. o změně stanov společnosti  

v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 



 79

2. o zvýšení základního kapitálu peněžitým vkladem a nepeněžitým vkladem 
a) základní kapitál se zvyšuje o částku 291.480.000,-- Kč, a to upsáním nových akcií; 

upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští, 

b) upsáno bude 291.480 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,-- Kč, 

c) všechny nové akcie na zvýšení základního kapitálu budou upsány jediným akcionářem, 
kterým je Ústecký kraj, a to uzavřením smlouvy o upisováním akcií se společností 
Krajská zdravotní, a.s., 

d) místem pro upisování akcií je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, lhůta pro upisování akcií činí 40 dnů ode dne sepsání 
notářského zápisu o tomto rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., přičemž počátek běhu této lhůty je upisovateli nových akcií znám, 
neboť upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., který toto 
rozhodnutí činí, 

e) emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou peněžitým vkladem a 
nepeněžitým vkladem, a to: 
- peněžitým vkladem ve výši 150.000.000,--Kč na účet č. 2366292/0800 u České 

spořitelny v  Ústí nad Labem. Za tento peněžitý vklad bude upisovateli vydáno 
150.000 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,--
Kč; 

- nepeněžitým vkladem, jehož předmět je uveden v příloze č. 3 a 4 tohoto usnesení. 
Předmět nepeněžitého vkladu byl oceněn posudky znalce Ing. Vítězslavem Veselým, 
dle usnesení soudu č.j. 72 Nc 1135/2007-35 se sídlem J. Šafaříka 1536/10, 415 01 
Teplice na částku 141.480.000,--Kč. Za tento nepeněžitý vklad bude upisovateli 
vydáno 141.480 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 
1.000,--Kč; 

Emisní kurs nově vydávaných akcií na zvýšení základního kapitálu je v plné výši 
splatný nejpozději do 40 dnů od účinnosti smlouvy o upsání akcií, a to v případě 
peněžitého vkladu jeho uhrazením v plné výši na shora uvedený účet a v případě 
nepeněžitého vkladu předáním písemného prohlášení vkladatele dle § 60 ObchZ v místě 
sídla Krajského úřadu Ústeckého kraje; 

f) nové akcie, které budou upisovány jsou stejného druhu, jako akcie stávající. 

 
 
 
Usnesení č. 115/102R/2008 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 2008) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění kongresu 
Gerontologické dny Severozápad: 
 
DTO CZ, s.r.o. 
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 47666439 
ve výši 100 tis. Kč 



 80

 
Usnesení č. 116/102R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 2008 

– o částku 2 574 tis. Kč na celkový objem 3 377 tis. Kč pro Krajské nemocnice, příspěvkovou 
organizaci, na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/23Z/2008, bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši – pro rok 2008 – 

o částku 600 tis. Kč na celkový objem 750 tis. Kč pro Krajské nemocnice, příspěvkovou 
organizaci, na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/23Z/2008, bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
3. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele - příspěvek na provoz - pro rok 2008 :                                                                                          
o částku 566 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci 

o částku 686 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci 
o částku 706 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci 

o částku 616 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Teplice, příspěvkovou organizaci 
 
4. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy - pro rok 2008                                                                                                
o částku 150 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci 

o částku 150 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci 
o částku 150 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci 

o částku 150 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč pro Nemocnici Teplice, příspěvkovou organizaci 
 
 
 
Usnesení č. 117/102R/2008 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s t a no v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle přílohy 
předloženého materiálu: 

1. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajské nemocnice, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 2099/2008) s účinností od 1. 1. 2008 

2. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 1698/2007) s účinností od 1. 2. 2008 

B ) s t a no v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, odměnu při dovršení 50 let 



 81

věku paní Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace, ve 
výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

C ) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 25. 1. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 118/102R/2008 
Zajištění financování příspěvkových organizací  v oblasti sociální v roce 2008  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) b e r e  n a  věd o m í  
přednesenou informaci o zajištění financování příspěvkových organizací v oblasti sociální 
do doby poskytnutí první splátky dotací z  dotačního řízení MPSV ČR v oblasti podpory 
poskytování sociálních služeb na rok 2008, která se týká příspěvkových organizací 
zřízených Ústeckým krajem. 
 

B ) r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 34 odst. 1 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci těmto příspěvkovým organizacím zřizovaných Ústeckým krajem: 

 
1. Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem Lobendava 

IČ: 47274549 ve výši 500 000,- Kč 
2. Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Kadaň 

IČ: 46789910 ve výši 1 500 000,- Kč 
3. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem 

Lovosice, IČ: 80195 ve výši 7 000 000,- Kč 
4. Ústav sociální péče Litvínov - Janov, příspěvková organizace se sídlem 

Litvínov - Janov, příspěvková organizace, IČ: 49872541 ve výši 1 500 000,- Kč 
5. Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, se sídlem 

Nová Ves v Horách, IČ: 49872532 ve výši 700 000,- Kč 
6. Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem Brtníky, 

IČ: 47274484 ve výši 1 000 000,- Kč 
7. Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková organizace, se sídlem 

Čížkovice, IČ: 70947953 ve výši 1 000 000,- Kč 
8. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, se sídlem 

Háj u Duchcova, IČ: 63787911 ve výši 800 000,- Kč 
9. Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov – Janov, příspěvková 

organizace, se sídlem Litvínov – Janov, IČ: 49872524 ve výši 3 000 000,- Kč 
10. Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, se sídlem Meziboří, 

IČ: 49872516 ve výši 2 000 000,- Kč 
11. Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, se sídlem Dubí, IČ: 63787849 

ve výši 2 800 000,- Kč 
12. Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Teplice, 

IČ: 63787814 ve výši 1 425 000,- Kč  
vrácení finanční výpomoci bude zabezpečeno do 30. 4. 2008. 



 82

C ) p r o v á d í  
rozpočtové opatření - přesun ve výši 23 225 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 

 
 odbor ekonomický – snížení o částku 23 225 tis. Kč (rezerva na propad v příjmech) 
 odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 23 225 tis. Kč (finanční 

výpomoc pro příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí podle 
usnesení B) 

D ) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, navrhnout způsob 
zajištění financování příspěvkových organizací v oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem v případě nedostatku finančních prostředků ze státního rozpočtu 
Termín: 30. 4. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 119/102R/2008 
Příprava 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)schva luje 
1.   upravený návrh programu 24. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 2.   harmonogram zabezpečení 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 23/102R/2008 - Seznam organizací, kterým bylo vydáno úplné znění 

zřizovací listiny 
Příloha č. 2 k usnesení č. 114/102R/2008 - Návrh na změnu stanov společnosti 
Příloha č. 3 k usnesení č. 114/102R/2008 -  Nemovitosti vyjímané ze správy Krajské majetkové, 

p.o. 
Příloha č. 4 k usnesení č. 114/102R/2008 - Nemovitosti vyjímané ze správy Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 23/102R/2008

Seznam organizací, kterým bylo vydáno úplné znění zřizovací listiny
datum vydání 7.1.2008                                                     školy a školská zařízení

počet č.j. název organizace
1 2 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
2 6 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
3 10 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
4 11 Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace
5 16 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková organizace
6 17 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace
7 19 Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace
8 34 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 
9 35 Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace
10 36 Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 
11 37 Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace
12 39 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace
13 45 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace
14 54 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Teplice, Kapelní 2, příspěvková organizace
15 55 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
16 56 Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace
17 58 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková organizace
18 59 Střední škola stavební,Teplice, příspěvková organizace
19 62 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace

20 63 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace

21 77 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace

22 79 Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace
23 81 Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace

24 83 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace

25 84 Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace
26 87 Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace
27 104 Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace
28 106 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace
29 107 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace
30 111 Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace
31 116 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace
32 118 Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace
33 140 Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdosrf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
34 142 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace
35 144 Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková organizace
36 145 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
37 150 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace
38 157 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 673/8, příspěvková organizace
39 177 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace
40 178 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace
41 180 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
42 183 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace
43 187 Speciální základní škola, Lovosice, příspěvková organizace
44 197 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace
45 199 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace



Příloha č. 2 k usnesení č. 114/102R/2008 

Navrhované změny: 
 
 

1. Článek 3 se doplňuje o nová písm. gg)-ii), která zní: 
 

gg)  specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím, 
hh) velkoobchod, 
ii) distribuce léků a zdravotnických potřeb. 

 
2. Ruší se dosavadní znění čl.  27  a nahrazuje se tímto zněním 
 

Článek 27 
Ředitel  odštěpného závodu 

 
(1) Kandidáta na funkci ředitele odštěpného závodu vybírá, o uzavření pracovní smlouvy 

s takto vybranou osobou  rozhoduje a pracovní smlouvu s ním uzavírá představenstvo. 
Představenstvo rovněž rozhoduje o odměňování ředitele odštěpného závodu a odvolává ho 
z funkce.  

 
(2) Ředitel odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku je zmocněn za 

Společnost činit veškeré právní úkony týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní 
úkony, ke kterým je ze zákona a z těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, 
může ředitel odštěpného závodu činit až po předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto 
orgánu.  

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 114/102R/2008 

Seznam nemovitého majetku vkládaného do Krajské zdravotní, a.s. 
ve správě Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
 
Ústí nad Labem 
- pozemek: p.p.č. 1283/2 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1284/1 o výměře 3450 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1284/2 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/65 o výměře 1982 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/68 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/7 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1364/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1364/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV č. 4030 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 4940/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 4940/5 o výměře 56 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 4940/6 o výměře 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 749/15 o výměře 142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 749/16 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 4941/3 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 13113 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj 

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba   na pozemku  LV k.ú. 
- přípojka vysokého napětí – dostavba átrium  Bukov 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 114/102R/2008 

 
 
 
Teplice 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba   na pozemku  LV k.ú. 

 
  
- Elektr.kabel.vedení-areál nemocnice celý areál 
- Venkovní kanalizace celý areál 
- Zásobní řád  z vodojemu celý areál 
- Venkovní rozvod páry celý areál 
- Venkovní rozvod plynu nemocnice celý areál 
- Primární přípojka plynu celý areál 
- Sekundární rozvod tepel.energie celý areál 
- Rozvody NN včetně kabelovodu celý areál 
- Venkovní osvětlení    celý areál 
- Slaboproudé rozvody  celý areál 
- Oplocení a protihluková bariéra celý areál 
- Vodovodní potrubí  nemocnice celý areál 
- Kanalizace a čistící stanice celý areál 
- Kabelová síť telefonní celý areál 
- Plynové potrubí nemocnice celý areál 
- Kondenzační vedení  ÚT nemocnice  celý areál 
- Parní potrubí nemocnice celý areál 
- Veřejné osvětlení nemocnice  celý areál 
- Oddechový koutek nemocnice celý areál 

 
 
Děčín 
- budova: část obce Děčín V-Rozbělesy, č.p. 437, způsob využití: občanská 

vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 3574, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 3575/4, 
- pozemek: p. p. č. 3574 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 3575/2 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 3575/4 o výměře 142 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 998 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
-pozemek: p.p.č. 1004/1 o výměře 2683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: p.p.č. 1004/2 o výměře 1138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: p.p.č. 1027/1 o výměře 6221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Děčín, zapsané na LV č. 1626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 



Příloha č. 3 k usnesení č. 114/102R/2008 

 
 
Nemovitosti – stavby nezapsané v KN 
budova/stavba     na pozemku  LV  k. ú. 
- buňka montážní 05 údržba 016457  1027/18  1626  Děčín 
- oplocení areálu nemocnice 015036 celý areál  1626  Děčín 
- kanalizace vnější  015051 celý areál  1626  Děčín 
- vedení el. venkovní  015060 celý areál  1626  Děčín 
 
 
Chomutov 
- pozemek: p. p. č. 4071/99 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 11854  u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV  k.ú   
- Budova-trafostanice, nez. v KN 
     4071/11 5   Chomutov I. 
- Náhradní zdroj elektro 4071/11 5   Chomutov I. 

v budově bez čp/če na p.p.č.4071/11 
Plynová přípojka   celý areál   Chomutov I 
Oplocení   celý areál   Chomutov I 
Venkovní osvětlení  celý areál   Chomutov I 
Sadové úpravy  celý areál   Chomutov I 
Terénní úpravy  celý areál   Chomutov I 
Veřejné osvětlení  celý areál   Chomutov I 

 
Most 
- budova: podíl 1/2 objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

4333, 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 4333 o výměře 1034 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří,  
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3881  u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  1/2 podíl 

 
- budova: podíl 1/2 objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

4311/15, 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 4311/15 o výměře 1201 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří,  
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 15056  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  1/2 
 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4320, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4322, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4339/3, 
- pozemek: p. p. č. 4311/67 o výměře 12071 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň,  (pozemek p.č. 4311/67 o výměře 12071 m2 byl oddělen 



Příloha č. 3 k usnesení č. 114/102R/2008 

z pozemku p.č. 4311/1 o výměře 25301 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 4304-557/2007 ze dne 28. 11. 2007) 

- pozemek: p. p. č. 4311/10 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,   

- pozemek: p. p. č. 4311/31 o výměře 2052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,   

- pozemek: p. p. č. 4320 o výměře 819 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   

- pozemek: p. p. č. 4322 o výměře 1554 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   

- pozemek: p. p. č. 4339/3 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 17303  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.   

 
 

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV k.ú  
stavba – okrasná vodní nádrž  4311/52    1015 Most II  
stavba – spojovací chodba bl. II-BPN 4311/10  1015 Most II 
stavba – komunikace diagnostika  4311/30  1015 Most II 
stavba – spojovací chodba diagnostika 4311/30  1015 Most II 
stavba – reliéf uzdravení  4334/1 – pozemek Města Most  1015 Most II 

  



Příloha č. 4 k usnesení č. 114/102R/2008 

Seznam nemovitého majetku vkládaného do Krajské zdravotní, a.s. 
ve správě Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
 
Děčín 
- budova: část obce Děčín II-Nové Město, č.p. 1358, způsob využití: občanská 

vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 1104/2, 
- pozemek: p. p. č. 1103 o výměře 447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1104/2 o výměře 774 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1104/72 o výměře 1003 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 5215 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 


